



Relatório de Cotação: PNEUS E CÂMARAS

Pesquisa realizada entre 31/01/2025 08:34:25 e 31/01/2025 16:04:22

Relatório gerado no dia 31/01/2025 16:14:10 (IP: 138.255.12.6)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) BATERIA DE 100 AMPERES PARA MICRO-ONIBUS E MOTORES	3	30 Unidades	R\$ 1.522,27 (un)	-	R\$ 1.522,27	R\$ 45.668,10
2) BATERIA DE 150 AMPERES PARA CAMINHOS E MAQUINAS	3	31 Unidades	R\$ 1.788,39 (un)	-	R\$ 1.788,39	R\$ 55.440,09
3) BATERIA DE 60 AMPERES CARRO PEQUENO	3	24 Unidades	R\$ 840,00 (un)	-	R\$ 840,00	R\$ 20.160,00
4) BATERIA DE 75 AMPERES PARA CAMINHONETE	3	22 Unidades	R\$ 908,95 (un)	-	R\$ 908,95	R\$ 19.996,90
5) CAMARA DE AR 1000 X 20	3	8 Unidades	R\$ 163,83 (un)	-	R\$ 163,83	R\$ 1.310,64
6) CAMARA DE AR 14	3	50 Unidades	R\$ 56,79 (un)	-	R\$ 56,79	R\$ 2.839,50
7) CAMARA DE AR 16KR PARA CAMINHONETE	3	20 Unidades	R\$ 102,00 (un)	-	R\$ 102,00	R\$ 2.040,00
8) CAMARA DE AR 17.5-25 PARA CARREGADEIRA	3	18 Unidades	R\$ 491,67 (un)	-	R\$ 491,67	R\$ 8.850,06
9) CAMARA DE AR 19.52.28 TRASEIRO	3	17 Unidades	R\$ 367,00 (un)	-	R\$ 367,00	R\$ 6.239,00
10) CAMARA DE AR 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R	3	12 Unidades	R\$ 729,38 (un)	-	R\$ 729,38	R\$ 8.752,56
11) CAMARA DE AR ARO 13	3	84 Unidades	R\$ 55,40 (un)	-	R\$ 55,40	R\$ 4.653,60
12) CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO 14-17.5	3	16 Unidades	R\$ 466,35 (un)	-	R\$ 466,35	R\$ 7.461,60
13) CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA 12 X 16.5	3	17 Unidades	R\$ 150,33 (un)	-	R\$ 150,33	R\$ 2.555,61
14) CAMARA DE AR P. PNEU TRASEIRO 19.5L-24	3	34 Unidades	R\$ 454,67 (un)	-	R\$ 454,67	R\$ 15.458,78
15) CAMARA DE AR PARA PNEU 1100 X 22	3	10 Unidades	R\$ 205,67 (un)	-	R\$ 205,67	R\$ 2.056,70
16) CAMARA DE AR PARA PNEU 18-4-30	3	14 Unidades	R\$ 444,67 (un)	-	R\$ 444,67	R\$ 6.225,38
17) CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5	3	20 Unidades	R\$ 165,17 (un)	-	R\$ 165,17	R\$ 3.303,40
18) CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50-16	3	39 Unidades	R\$ 89,33 (un)	-	R\$ 89,33	R\$ 3.483,87
19) PNEU 1000 X 20 G677 MSD PNEU 1000 X 20 G677 MSD - BORRACHUDO	3	32 Unidades	R\$ 2.761,66 (un)	-	R\$ 2.761,66	R\$ 88.373,12



20) PNEU 1000 X 20 G686 MSS PNEU 1000 X 20 G686 MSS - LISO	3	10 Unidades	R\$ 2.347,68 (un)	-	R\$ 2.347,68	R\$ 23.476,80
21) PNEU 1100 X 22	3	10 Unidades	R\$ 2.706,00 (un)	-	R\$ 2.706,00	R\$ 27.060,00
22) PNEU 14.00-24 PARA MOTONIVELADORA 120K CATERPILLA	3	22 Unidades	R\$ 5.720,61 (un)	-	R\$ 5.720,61	R\$ 125.853,42
23) PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R 16 LONAS	3	23 Unidades	R\$ 11.357,83 (un)	-	R\$ 11.357,83	R\$ 261.230,09
24) PNEU 255-70-16 MUD	3	8 Unidades	R\$ 1.116,55 (un)	-	R\$ 1.116,55	R\$ 8.932,40
25) PNEU 265-70-16 L-200 AUTDOOR	3	38 Unidades	R\$ 1.350,12 (un)	-	R\$ 1.350,12	R\$ 51.304,56
26) PNEU 265/75-R16 TRITON	3	36 Unidades	R\$ 1.657,52 (un)	-	R\$ 1.657,52	R\$ 59.670,72
27) PNEU 275/80 R22.5 G686 MSS	3	13 Unidades	R\$ 3.038,66 (un)	-	R\$ 3.038,66	R\$ 39.502,58
28) PNEU DA CARREGADEIRA WA 200 17.5-25 L-2 16 LONAS	3	20 Unidades	R\$ 5.925,00 (un)	-	R\$ 5.925,00	R\$ 118.500,00
29) PNEU DA PATROL CASE 845 14.00 - 24PN 14G2/L2	3	26 Unidades	R\$ 4.873,96 (un)	-	R\$ 4.873,96	R\$ 126.722,96
30) PNEU DIANTEIRO 12 X B2116.5 RETROESCAVADEIRA CASE 580N	3	24 Unidades	R\$ 4.152,72 (un)	-	R\$ 4.152,72	R\$ 99.665,28
31) PNEU DIANTEIRO P. RETROESCAVADEIRA JCB 12.5/80-18	3	37 Unidades	R\$ 6.041,00 (un)	-	R\$ 6.041,00	R\$ 223.517,00
32) PNEU DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA XCMG 1417.5	3	14 Unidades	R\$ 4.038,48 (un)	-	R\$ 4.038,48	R\$ 56.538,72
33) PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24 10 LONAS	3	50 Unidades	R\$ 2.451,53 (un)	-	R\$ 2.451,53	R\$ 122.576,50
34) PNEU PARA CARRO PEQUENO R13 175/70	3	74 Unidades	R\$ 350,33 (un)	-	R\$ 350,33	R\$ 25.924,42
35) PNEU R14 185/65 86T F-570 CARRO PEQUENO	3	43 Unidades	R\$ 545,33 (un)	-	R\$ 545,33	R\$ 23.449,19
36) PNEU TRASEIRO P. RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND 19.5L -24	3	28 Unidades	R\$ 5.637,97 (un)	-	R\$ 5.637,97	R\$ 157.863,16
37) PNEU TRASEIRO P. TRATOR MASSEI FERGUSSON 18.3-30	3	4 Unidades	R\$ 6.873,83 (un)	-	R\$ 6.873,83	R\$ 27.495,32
38) PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30 12 LONAS	3	4 Unidades	R\$ 6.972,00 (un)	-	R\$ 6.972,00	R\$ 27.888,00
39) PROTETOR ARO 24	3	12 Unidades	R\$ 124,91 (un)	-	R\$ 124,91	R\$ 1.498,92
40) PROTETOR DE CAMARA 1000 X 20	3	18 Unidades	R\$ 62,67 (un)	-	R\$ 62,67	R\$ 1.128,06
41) PROTETOR DE CAMARA 1100 X 22	3	21 Unidades	R\$ 67,47 (un)	-	R\$ 67,47	R\$ 1.416,87
42) PROTETOR DE PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPIL LAR 9-66R	3	22 Unidades	R\$ 446,13 (un)	-	R\$ 446,13	R\$ 9.814,86

Valor Global:	R\$ 1.925.898,74
----------------------	-------------------------

Detalhamento dos Itens



Item 1: BATERIA DE 100 AMPERES PARA MICRO-ONIBUS E MOTORES

Preço Estimado: R\$ 1.522,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.522,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.522,27

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BATERIA DE 100 AMPERES PARA MICRO-ONIBUS E MOTORES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.406,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: BATERIA DE 100 AMPERES; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 45.701.455/0001-72

Órgão: Prefeitura Municipal de Tucumã

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LINHA/CATEGORIA PESADA (TRATORES), COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS OU GENUÍNOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA...

Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES TRATOR LS PLUS 80 REF. 40280821 - BATERIA DE 100 AMPERES TRATOR LS PLUS 80 REF. 40280821

Data: 21/08/2024 07:58

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 327953

Lote/Item: 1/124

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.889.846/0001-08 *VENCEDOR*	J & R COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.406,81
Marca: MOURA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BATERIA DE 100 AMPERES TRATOR LS PLUS 80 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.485,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: BATERIA DE 100 AMPERES; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS MONTIVIDIU DO NORTE

Objeto: Contratação de empresa especializada com fornecimento de peças mecânicas para o Veículo FIAT DUCATO 2.3 DIESEL PLACA: PRS-7121, para atender o Fundo Municipal de Saúde do Município de Montividiu do Norte/GO.

Descrição: BATERIA 100 AMPERES - BATERIA 100 AMPERES

Data: 03/07/2024 10:46

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 08013657000103-1-000022/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 08/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: 15

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.461.344/0001-94 *VENCEDOR*	NEWS REPRESENTACOES E COMERCIO DE PECAS - EIRELI	R\$ 1.485,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R C60, 289
Telefone: (62) 8111-0503		Email: pedropcaixeta@gmail.com



Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: BATERIA DE 100 AMPERES PARA MICRO-ONIBUS E MOTORES

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSEV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 2: BATERIA DE 150 AMPERES PARA CAMINHOS E MAQUINAS

Preço Estimado: R\$ 1.788,39 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.788,39	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.788,39
Quantidade	Descrição	Observação	
31 Unidades	BATERIA DE 150 AMPERES PARA CAMINHOS E MAQUINAS		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.745,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: BATERIA DE 150 AMPERES; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE MUNDO NOVO

Data: 11/09/2024 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS E ESTACIONÁRIAS, DE FORMA PARCELADA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 00163055000112-1-000118/2024

Descrição: BATERIA ESTACIONÁRIA 150 AMPERES - BATERIA ESTACIONÁRIA 150 AMPERES

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 01/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 80

Unidade: UN.

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.392.128/0001-89 *VENCEDOR*	VOLKSBRASIL COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$ 1.745,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.830,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: BATERIA DE 150 AMPERES; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 45.701.455/0001-72

Data: 20/08/2024 07:44

Órgão: Prefeitura Municipal de Tucumã

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA CORRETIVA DOS CAMINHÕES QUE COMPÕEM A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS OU SIMILARES DE PRIMEIRA LINHA.

SRP: NÃO

Identificação: 327721

Lote/Item: 1/174

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.889.846/0001-08 *VENCEDOR*	J & R COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.830,18
Marca: MOURA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BATERIA AUTOMOTIVA 150 AMPERES Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço Manual 1R\$ 1.790,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: BATERIA DE 150 AMPERES PARA CAMINHOS E MAQUINAS

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSEV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 3: BATERIA DE 60 AMPERES CARRO PEQUENO

Preço Estimado: R\$ 840,00 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 840,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 840,00
Quantidade	Descrição	Observação		
24 Unidades	BATERIA DE 60 AMPERES CARRO PEQUENO			

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 850,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados:

Órgão: MUNICIPIO DE AMERICANA	Data: 04/10/2024 12:11
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEU E BATERIA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LOTADOS NA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (PLACAS: FRP2B98/CUM6C13/ ECS3F38)	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BATERIA 60 AMPERES - BATERIA 60 AMPERES	Identificação: 45781176000166-1-000825/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 04/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.854.043/0001-58 *VENCEDOR*	LAFER AUTO PEÇAS LTDA-ME.	R\$ 850,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 820,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: BATERIA DE 60 AMPERES; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA BARBARA DE GOIAS
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA SPIN 1.8LTZ PRV-8613, TORO ENDURANCE TURBO RCG-4G05 E AMBULÂNCIA TOYOTA HILUX SDA9H96, DESTINADO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO FMS.
Descrição: BATERIA MOURA 60 AMPERES - BATERIA MOURA 60 AMPERES

Data: 29/07/2024 15:03
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 11307015000113-1-000108/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 02/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.619.853/0001-53 *VENCEDOR*	VITOR ALVES PIRES 70136803113	R\$ 820,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço Manual 1 R\$ 850,00
Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: BATERIA DE 60 AMPERES CARRO PEQUENO
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 4: BATERIA DE 75 AMPERES PARA CAMINHONETE

Preço Estimado: R\$ 908,95 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 908,95 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 908,95

Quantidade	Descrição	Observação
22 Unidades	BATERIA DE 75 AMPERES PARA CAMINHONETE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 922,54
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: BATERIA DE 75 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 06.554.232/0001-78 **Data:** 28/08/2024 14:49
Órgão: Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí **Modalidade:** Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de baterias, lubrificantes e filtros para atender as necessidades do Município de Monte Alegre do Piauí - PI. **SRP:** SIM
Identificação: 331561 **Lote/Item:** 1/4
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 8
Unidade: 8 UND
UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.124.430/0001-49 *VENCEDOR*	HENRIK RUAN VIEIRA DE FREITAS Marca: CRAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Und Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 800,00

50.896.247/0001-06	M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Marca: PIONEIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: F75PD Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1.045,08
--------------------	--	--------------

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 899,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: BATERIA DE 75 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:	
CNPJ: 04.144.176/0001-78	Data: 07/06/2024 09:16
Órgão: Prefeitura Municipal de Rio Maria	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças, pneus, óleo lubrificante e correlatos para os veículos (veículos leves e caminhões “papa lixo”) e motocicletas que compõem a frota própria do Fundo Municipal de Meio Ambiente desta...	SRP: SIM
Descrição: BATERIA 75 AMPERES - FORD/RANGER - BATERIA 75 AMPERES - FORD/RANGER	Identificação: 309083
	Lote/Item: 1/69
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.055.806/0001-76 *VENCEDOR*	MATEFEL AUTOMOTIVO LTDA Marca: JUPITER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUPITER Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 858,60

54.645.267/0001-65	H G SERVICOS E COMERCIO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 940,00
--------------------	--	------------

Preço Manual 1 R\$ 905,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: BATERIA DE 75 AMPERES PARA CAMINHONETE
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5



Item 5: CAMARA DE AR 1000 X 20			
Preço Estimado: R\$ 163,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 163,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,83

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CAMARA DE AR 1000 X 20	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 176,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 1000 X 20; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE MUTUNOPOLIS / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUNOPOLIS	Data: 07/01/2025 13:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CAMINHÃO PLACA ONW-2H12 A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CAMARA DE AR 1000 X 20 - CAMARA DE AR 1000 X 20	SRP: NÃO
	Identificação: 01799683000151-1-000002/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 07/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: PC
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.467.335/0001-70	AGROMAQUINAS	R\$ 176,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 155,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 1000 X 20; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás	Data: 17/08/2024 17:43
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual e futura aquisição de pneus e câmara de ar para atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos do município de Eldorado do Carajás - PA.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEUS C/ MEDIDA 1000 X 20 - CÂMARA DE AR PARA PNEUS C/ MEDIDA 1000 X 20	SRP: SIM
	Identificação: 328829
	Lote/Item: 1/24
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 80
	Unidade: UN
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.922.205/0001-50 *VENCEDOR*	RODRIGO LIMA DE SOUSA LTDA Marca: QBOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QBOM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 130,00
46.853.521/0001-92	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA Marca: MERIDIONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MERIDIONAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 155,00
39.310.264/0001-87	A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI Marca: OSK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OSK Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 170,00

Preço Manual 1 R\$ 160,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: CAMARA DE AR 1000 X 20
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 6: CAMARA DE AR 14

Preço Estimado: R\$ 56,79 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 56,79	Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,79
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	CAMARA DE AR 14		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 56,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 14 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 06.553.713/0001-69	Data: 01/07/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São Francisco do município de Francisco Santos - PI. Nas condições, quantidades e especificações do Termo de referencia.	SRP: SIM
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Radial , Aplicação Tipo Aro: 14 Valor estimado: R\$ 63,5300 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: NºPregão:900282024 / UASG:981083
CatMat: 213739 - Câmara Ar Pneu - Material: Borracha Aplicação Tipo Pneu: Radial Aplicação Tipo Aro: 14	Lote/Item: /85
	Ata: N/A
	Homologação: 26/07/2024 10:54
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 9
	Unidade: Unidade
	UF: PI



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
09.017.325/0001-51		CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 50,76	
VENCEDOR							
Marca: QBOM							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: QBOM							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779		KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com	

39.933.212/0001-67 R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA R\$ 63,00

Marca: FLEXEN
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: FR 13/14
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 14 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.617.317/0001-34

Data: 24/07/2024 15:49

Órgão: Prefeitura Municipal de Sapucaia

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação (ões) de empresa(s) habilitada(s) para fornecimento de PNEUS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS LEVES, destinados a manutenção da Prefeitura Municipal de Sapucaia e de todas as outras...

SRP: SIM

Identificação: 322427

Lote/Item: 1/38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 80

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
32.204.121/0001-41		A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI			R\$ 57,00	
VENCEDOR						
Marca: MAGNUM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TR13						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PA		Ananindeua	EST DO CAIXA PARA, 121		(91) 9387-6480	simaquinas_compras@outlook.com

41.714.342/0001-50 LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA R\$ 60,00

Marca: MAGNUM
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CÂMARA DE AR ARO 14
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço Manual 1

R\$ 55,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: CAMARA DE AR 14

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5



Item 7: CAMARA DE AR 16KR PARA CAMINHONETE

Preço Estimado: R\$ 102,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 102,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CAMARA DE AR 16KR PARA CAMINHONETE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 96,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor;

CNPJ: 87.612.982/0001-50 **Data:** 28/11/2024 08:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Objeto: O presente certame tem por objeto o registro de preços para a aquisição de câmaras de ar e pneus novos, independentemente da quantidade, para utilização na frota de veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Roque Gonzales. **SRP:** SIM

Identificação: N°Pregão:900152024 / UASG:988829

Lote/Item: /44

Ata: N/A

Homologação: 16/12/2024 10:43

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.887.860/0001-18 *VENCEDOR*	MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. Marca: MAGNUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 750X16 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 45,00
04.991.364/0001-31	SS COMERCIO DE PNEUS LTDA Marca: TORTUGA/QBOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 7.50 X 16 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 65,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA Marca: QBOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QBOM Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779 Nome de Contato: KAUE MUNIZ DO AMARAL Telefone: (41) 3076-7210 Email: autopecaschevromais@hotmail.com	R\$ 96,99
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA Marca: TORTUGA Tortuga Artefatos de Borracha Ltda Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 7.50X16 SC95 CL1416 Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Bento Gonçalves Endereço: AVENIDA MARECHAL HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO, 56 Nome de Contato: Igelso Ludovico Cecon Telefone: (54) 3455-6500 Email: modelopneus@modelopneus.com.br	R\$ 97,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA	R\$ 97,90
Marca: Tortuga Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tortuga Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 110,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:		
CNPJ: 01.614.112/0001-03	Data: 02/08/2024 08:00	
Órgão: PREFEITURA DE BELTERRA	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, baterias e óleos lubrificantes para atender as necessidades da frota da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SRP: SIM	
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Caminhão , Aplicação Tipo Aro: 16 , Tamanho: 9.00 X 16 , Características Adicionais: Dianteiro/Traseiro	Identificação: N°Pregão:900272024 / UASG:980044	
CatMat: 619419 - Câmara Ar Pneu - Material: Borracha Aplicação Tipo Pneu: Caminhão Aplicação Tipo Aro: 16 Tamanho: 9.00 X 16 Características Adicionais: Dianteiro/Traseiro	Lote/Item: /28	
	Ata: N/A	
	Homologação: 23/09/2024 11:10	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 3	
	Unidade: Unidade	
	UF: PA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 107,28
VENCEDOR		
Marca: VULCAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VULCAN Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779
	Nome de Contato: KAUE MUNIZ DO AMARAL	Telefone: (41) 3076-7210
		Email: autopecaschevromais@hotmail.com

20.459.993/0001-71	R D DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 107,29
Marca: RINALDI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RINALDI Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$ 110,00
Marca: QBOM/QBOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORIGINAL/1ª LINHA/NACIONAL/C GARANTIA/SELO INMETRO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: EST DO CAIXA PARA, 121
	Telefone: (91) 9387-6480	Email: simaquinas_compras@outlook.com

34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA	R\$ 110,00
Marca: MAGGION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAGGION Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AVENIDA MAGALHAES BARATA, 1722
	Telefone: (93) 9226-9213	Email: dataconstm@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
11.965.972/0001-37		J. B. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 110,26	
Marca: ORIGINAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ORIGINAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PA		Santarém		AVENIDA BORGES LEAL, 2250	
				Telefone:	
				(93) 3523-2442	
				Email:	
				samuel@rionortegm.com.br	

Preço Manual 1

R\$ 99,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: CAMARA DE AR 16KR PARA CAMINHONETE
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSEV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 8: CAMARA DE AR 17.5-25 PARA CARREGADEIRA

Preço Estimado: R\$ 491,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 491,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 491,67

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	CAMARA DE AR 17.5-25 PARA CARREGADEIRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 515,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 17.5-25; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 92.454.818/0001-00	Data: 04/07/2024 00:00
Órgão: PM DE BOQUEIRÃO DO LEÃO	Modalidade: Processo de Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais para borracharia e oficina.	SRP: NÃO
Descrição: camara de ar 17;5;25 - camara de ar 17;5;25	Identificação: 65300-117-2024-PRD
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.306.802/0001-01	Marília de Almeida 02894845022	R\$ 515,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 17.5-25; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MUNICIPIO DE CROATA
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE PNEUS DESTINADOS A ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CROATÁ/CE
Descrição: CÂMARA DE AR - REF. 17. 5 / 25 - CÂMARA DE AR - REF. 17. 5 / 25

Data: 09/05/2024 17:07
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 10462349000107-1-000009/2024
Lote/Item: 1/33
Ata: N/A
Homologação: 12/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: CE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.895.062/0001-04		L S DE FARIAS		R\$ 470,00
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Ipu	AV DARCY CORREA, 576	(88) 3652-2627	silvanildoipu@gmail.com

Preço Manual 1

R\$ 490,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: CAMARA DE AR 17.5-25 PARA CARREGADEIRA
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 9: CAMARA DE AR 19.52.28 TRASEIRO

Preço Estimado: R\$ 367,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 367,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 367,00

Quantidade	Descrição	Observação
17 Unidades	CAMARA DE AR 19.52.28 TRASEIRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 515,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 19; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Pará de Minas
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades dos veículos leves, veículos pesados e máquinas pesadas pertencentes a frota da Prefeitura Municipal.
Descrição: CÂMARA AR PNEU - PDM: 591 - CÂMARA AR PNEU - 90 x 90 x 19 câmara ar pneu, material: borracha, tamanho: 90 x 90 19 - CÂMARA AR PNEU - PDM: 591 - CÂMARA AR PNEU - 90 x 90 x 19 câmara ar pneu, material: borracha, tamanho: 90 x 90 19

Data: 02/08/2024 15:23
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 322163
Lote/Item: 1/14
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 34
Unidade: UN
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI				R\$ 30,00
VENCEDOR					
Marca: JABUTI-Pingdu Zihai Rubber Manufactory					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TR4					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R ZEZE MOREIRA, 505	(47) 3842-1243	atendimento@beniciopn.com.br	

09.017.325/0001-51		CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA			R\$ 1.000,00
Marca: VULCAN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VULCAN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 146,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 19; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:					
Órgão: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO PENA			Data: 08/05/2024 09:39		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER A FROTA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA/MG.			Modalidade: Pregão - Eletrônico		
			SRP: SIM		
Descrição: camara de ar 9090 / 19 - camara de ar 9090 / 19			Identificação: 19769660000160-1-000014/2024		
			Lote/Item: 1/8		
			Ata: N/A		
			Homologação: 28/05/2024 00:00		
			Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
			Quantidade: 10		
			Unidade: UNIDADE		
			UF: MG		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.759.958/0001-24	MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 69,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Viçosa	AV JACOB LOPES DE CASTRO, 651	(31) 3892-9556	contabilidadeinforme@gmail.com	

34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI				R\$ 223,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Concórdia	R MARECHAL DEODORO, 90	Setor de Licitações	(49) 3030-8412	licitacaozeus@gmail.com

Preço Manual 1 R\$ 440,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: CAMARA DE AR 19.52.28 TRASEIRO
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5



Item 10: CAMARA DE AR 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R

Preço Estimado: R\$ 729,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 729,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 729,38

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	CAMARA DE AR 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 636,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 20.5-25; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.216.132/0001-06 **Data:** 01/08/2024 00:00

Órgão: PM DE BOA VISTA DO CADEADO **Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Eletrônico

Objeto: A PRESENTE LICITAÇÃO ATRAVÉS DO SRP- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO VISA O FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E COLARINHOS NOVOS QUE SERÃO UTILIZADOS NO MAQUINÁRIO E VEÍCULOS QUE SERVEM AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO BOA VISTA DO CADEADO RS. **SRP:** SIM

Identificação: 88022-20-2024-PCE

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 13/08/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.332.508/0001-12	BURICA COMERCIO DE PNEUS LTDA				R\$ 636,09
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Boa Vista do Buricá	RUA PERNAMBUCO, 2180	(55) 3538-1172	escritorio_bones@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 853,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 20.5-25; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 04.216.132/0001-06 **Data:** 19/07/2024 13:53

Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado **Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

Objeto: Registro de Preços visando à aquisição mais vantajosa de pneus, câmaras de ar e colarinhos novos que serão utilizados nos veículos pertencentes à frota do município de Boa Vista do Cadeado/RS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas... **SRP:** SIM

Identificação: 309353

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.332.508/0001-12	BURICA COMERCIO DE PNEUS LTDA				R\$ 636,09
VENCEDOR					
Marca: MAGNUM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TRJ1175					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Boa Vista do Buricá	RUA PERNAMBUCO, 2180	(55) 3538-1172	escritorio_bones@hotmail.com	

94.510.682/0001-26		MODELO PNEUS LTDA			R\$ 1.070,00
Marca: TORTUGA/TORTUGA ARTEFATOS DE BORRACHA LT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TR J 1175 FE 3926					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Bento	AVENIDA MARECHAL HUMBERTO DE ALENCAR	Igelso Ludovico	(54) 3455-	modelopneus@modelopneus.com.br
	Gonçalves	CASTELO BRANCO, 56	Cecon	6500	

Preço Manual 1	R\$ 699,00
Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: CAMARA DE AR 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 11: CAMARA DE AR ARO 13

Preço Estimado: R\$ 55,40 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 55,40	Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,40
Quantidade	Descrição	Observação	
84 Unidades	CAMARA DE AR ARO 13		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 50,31
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR ARO 13; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.635.734/0001-02	Data: 06/09/2024 08:00
Órgão: CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO ALTO SERTAO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais contratação de empresa para fornecimento de pneus, câmaras, protetores e serviços de borracharia (veículos pesados e máquinas) para atender as demandas operacionais deste CDS Alto Sertão.	SRP: SIM
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Radial , Aplicação Tipo Aro: 13	Identificação: NºPregão:900042024 / UASG:461398
CatMat: 213738 - Câmara Ar Pneu - Material: Borracha Aplicação Tipo Pneu: Radial Aplicação Tipo Aro: 13	Lote/Item: /21
	Ata: N/A
	Homologação: 27/09/2024 09:43
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
04.107.327/0001-18	ELINALDO DOREA MAIA				R\$ 35,00
Marca: MAGNUM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FR13 14					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Candeias	ROD BA 522, KM 09, S/N	(71) 3601-2089	gm.contabil@terra.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 36,00
VENCEDOR						
Marca: VULCAN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VULCAN						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA					R\$ 50,31
Marca: QBOM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: QBOM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com	
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA					R\$ 65,00
Marca: magnum mg						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: magnum mg						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	AV ALIOMAR BALEEIRO, 2292	Soraia	(71) 2108-0700	licitacao@autobahia.com.br	
34.500.685/0001-57	SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI					R\$ 100,00
Marca: JFF						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JFF						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Brumado	AVENIDA CENTENARIO, 1.226	Sarah	(77) 99977-0973	sarahcoutholima@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR ARO 13; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:	
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIQUERA/BA	Data: 02/09/2024 08:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras e baterias para suprir as demandas Município de Ibiquera, conforme especificações e quantitativo constantes neste edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Radial , Aplicação Tipo Aro: 13	SRP: SIM
CatMat: 213738 - Câmara Ar Pneu - Material: Borracha Aplicação Tipo Pneu: Radial Aplicação Tipo Aro: 13	Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:983553
	Lote/Item: /19
	Ata: N/A
	Homologação: 24/09/2024 08:55
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.976.206/0001-51	NACIONAL CABORONGA - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 41,00
VENCEDOR		
Marca: Q BOM		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Q BOM		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
47.915.279/0001-05	D&D COMERCIO DE CEBOLAS LTDA					R\$ 42,00											
Marca: FLEXEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FR13 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
54.152.070/0001-94	FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA					R\$ 60,00											
Marca: MAGNUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAGNUM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
11.198.963/0001-68	MF COMERCIO E SERVICO DE AUTOMOVEIS LTDA					R\$ 60,90											
Marca: JFF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JFF Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>BA</td><td>Aramari</td><td>TV TRAVESSA DO RIACHAO, 6</td><td>Joana</td><td>(75) 9155-3240</td><td>mfservicos004@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	BA	Aramari	TV TRAVESSA DO RIACHAO, 6	Joana	(75) 9155-3240	mfservicos004@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
BA	Aramari	TV TRAVESSA DO RIACHAO, 6	Joana	(75) 9155-3240	mfservicos004@gmail.com												
089.802.375-02	DARLAN DE JESUS DIAS					R\$ 78,00											
Marca: Flexen Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FR13 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 84,99											
Marca: BRANSALES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR13 Descrição: Descrição não informada Endereço: <table><tr><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>(41) 9857-6714</td><td>evokimportacao@gmail.com</td></tr></table>						Telefone:	Email:	(41) 9857-6714	evokimportacao@gmail.com								
Telefone:	Email:																
(41) 9857-6714	evokimportacao@gmail.com																
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA					R\$ 85,00											
Marca: automix at Fabricante: Fabricante não informado Modelo: automix at Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>BA</td><td>Salvador</td><td>AV ALIOMAR BALEEIRO, 2292</td><td>Soraia</td><td>(71) 2108-0700</td><td>licitacao@autobahia.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	BA	Salvador	AV ALIOMAR BALEEIRO, 2292	Soraia	(71) 2108-0700	licitacao@autobahia.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
BA	Salvador	AV ALIOMAR BALEEIRO, 2292	Soraia	(71) 2108-0700	licitacao@autobahia.com.br												

Preço Manual 1

R\$ 55,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: CAMARA DE AR ARO 13

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSEV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5



Item 12: CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO 14-17.5

Preço Estimado: R\$ 466,35 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 466,35 Média dos Preços Obtidos: R\$ 466,35

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO 14-17.5	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 410,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 14 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.635.734/0001-02

Órgão: CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO ALTO SERTAO

Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais contratação de empresa para fornecimento de pneus, câmaras, protetores e serviços de borracharia (veículos pesados e máquinas) para atender as demandas operacionais deste CDS Alto Sertão.

Descrição: Câmara ar pneu - Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Tamanho: 14 X 9 X 24

CatMat: 470241 - Câmara Ar Pneu - Material: Borracha | Tamanho: 14 X 9 X 24

Data: 06/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900042024 / UASG:461398

Lote/Item: /19

Ata: N/A

Homologação: 27/09/2024 09:43

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
04.107.327/0001-18	ELINALDO DOREA MAIA				R\$ 320,00
Marca: MAGNUM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 14.9 R24					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Candeias	ROD BA 522, KM 09, S/N	(71) 3601-2089	gm.contabil@terra.com.br	
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 335,40
Marca: TORTUGA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TORTUGA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 410,00
VENCEDOR					
Marca: TORTUGA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TORTUGA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
34.500.685/0001-57	SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI				R\$ 440,00
Marca: FLEXEN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FLEXEN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Brumado	AVENIDA CENTENARIO, 1.226	Sarah	(77) 99977-0973	sarahcoutholima@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
01.167.491/0001-22		AB COMERCIAL LTDA				R\$ 600,00
Marca: magnum mg						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: magnum mg						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	AV ALIOMAR BALEEIRO, 2292	Soraia	(71) 2108-0700	licitacao@autobahia.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 494,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 14 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:						
CNPJ: 00.348.003/0014-35			Data: 29/04/2024 08:00			
Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO			Modalidade: Pregão Eletrônico			
Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária			SRP: SIM			
EMBRAPA ARROZ E FEIJAO/STO ANTONIO DE GOIAS/GO			Identificação: N°Pregão:900042024 / UASG:135036			
Objeto: Formação de registro de preço para Eventual contratação para aquisição de pneus e câmaras para veículos e máquinas e implementos agrícolas da Embrapa Arroz e Feijão.			Lote/Item: /8			
Descrição: Câmara ar pneu - Material: Borracha, Tamanho: 14 X 9 X 24,			Ata: N/A			
CatMat: 470241 - Câmara Ar Pneu - Material: Borracha Tamanho: 14 X 9 X 24			Homologação: 17/05/2024 14:38			
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
			Quantidade: 12			
			Unidade: Unidade			
			UF: GO			

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	R\$ 446,73
VENCEDOR		
Marca: TORTUGA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TORTUGA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

09.017.325/0001-51		CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 449,40					
Marca: TORTUGA											
Fabricante: Fabricante não informado											
Modelo: TORTUGA											
Descrição: Descrição não informada											
Estado:		Cidade:		Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:		Email:	
PR		Curitiba		AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779		KAUE MUNIZ DO AMARAL		(41) 3076-7210		autopecaschevromais@hotmail.com	

33.658.130/0001-75		FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI				R\$ 488,09
Marca: TORTUGA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TORTUGA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ALVARENGA PEIXOTO, 326	CLAUDIO	(11) 3643-3615	licitacao@fielcomercio.com.br	

44.116.889/0001-42		EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 500,00	
Marca: BRANSALES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TR218A TTD					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957		(41) 9857-6714		evokimportacao@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.143.443/0001-06	NEW TIRES IMP. E EXP. LTDA	R\$ 518,00
Marca: PEGASUS / TORTUGA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR218A Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
52.371.329/0001-62	DELTA LICITACOES LTDA	R\$ 600,00
Marca: TORTUGA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Câmara De Ar Federal Aro 34 18.4 R34 Tortuga Tr218 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço Manual 1	R\$ 495,00
Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO 14-17.5

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 13: CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA 12 X 16.5

Preço Estimado: R\$ 150,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 150,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 150,33
Quantidade	Descrição	Observação	
17 Unidades	CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA 12 X 16.5		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 149,99
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 12; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE VALE DE SAO DOMINGOS / 930 - MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS/MT

Objeto: [LICITANET] - registro de preços para futura e eventual aquisição de ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXA, ADITIVOS, e PNEUS, para os veículos da frota municipal, em atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos-MT

Descrição: CAMARA DE AR - PARA PNEU 12-16.5 - CAMARA DE AR - PARA PNEU 12-16.5

Data: 06/11/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 04215993000170-1-000040/2024

Lote/Item: 1/4893363

Ata: N/A

Homologação: 27/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 12

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 149,99
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779
Nome de Contato: KAUE MUNIZ DO AMARAL		Telefone: (41) 3076-7210
Email: autopecaschevromais@hotmail.com		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 12; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	01.617.317/0001-34	Data:	24/07/2024 15:49
Órgão:	Prefeitura Municipal de Sapucaia	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual contratação (ões) de empresa(s) habilitada(s) para fornecimento de PNEUS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS LEVES, destinados a manutenção da Prefeitura Municipal de Sapucaia e de todas as outras...	SRP:	SIM
		Identificação:	322427
		Lote/Item:	1/43
		Ata:	Link Ata
Descrição:	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12 - 16.5 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 12 - 16.5	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	16
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.714.342/0001-50 *VENCEDOR*	LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	R\$ 145,00
Marca: MAGNUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CÂMARA DE AR PARA PNEU 12 - 16.5 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$ 147,00
Marca: SHM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR15 Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Ananindeua	EST DO CAIXA PARA, 121
		Telefone:
		(91) 9387-6480
		Email:
		simaquinas_compras@outlook.com

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA 12 X 16.5

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 14: CAMARA DE AR P. PNEU TRASEIRO 19.5L-24

Preço Estimado: R\$ 454,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 454,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 454,67
Quantidade	Descrição	Observação	
34 Unidades	CAMARA DE AR P. PNEU TRASEIRO 19.5L-24		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 19; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES.

Descrição: CAMARA DE AR TRASEIRA 19.5 X 24 P RETRO CAMARA DE AR TRASEIRA 19 5 X 24 P/ RETRO - CAMARA DE AR TRASEIRA 19.5 X 24 P RETRO CAMARA DE AR TRASEIRA 19 5 X 24 P/ RETRO

Data: 26/08/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 34911-PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA-0001892024-0000842024

Lote/Item: 4/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/11/2024 11:48

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
13.365.229/0001-71		PROATIVA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA			R\$ 486,00
VENCEDOR					
Marca: TORTUGA					
Fabricante: TORTUGA					
Modelo: TORTUGA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Carapicuíba	AVENIDA SANDRA MARIA, 335	(11) 4193-5616	contaltec.barueri@terra.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 438,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 19; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.611.339/0001-97

Órgão: PM DE PINHAL

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMARAS DE AR PARA VEICULOS DIVERSOS

Descrição: CÂMARA DE AR 19/5/24 TRASEIRO - CÂMARA DE AR 19/5/24 TRASEIRO

Data: 14/02/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 69900-30-2024-PRD

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 14/02/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 12

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.009.024/0001-50	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS VANI LTDA	R\$ 438,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: CAMARA DE AR P. PNEU TRASEIRO 19.5L-24
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 15: CAMARA DE AR PARA PNEU 1100 X 22

Preço Estimado: R\$ 205,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 205,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 205,67
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CAMARA DE AR PARA PNEU 1100 X 22		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 227,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 1100 X 22; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:
CNPJ: 04.213.779/0001-84 **Data:** 10/07/2024 09:30
Órgão: MUNICÍPIO DE CAPÃO DO CIPÓ **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS **SRP:** SIM
Descrição: CAMARA DE AR 1100/22 - CAMARA DE AR 1100/22 **Identificação:** 0031/2024
Lote/Item: 44/1 **Ata:** [Link Ata](#)
Homologação: 02/08/2024 11:25 **Fonte:** www.banrisul.com.br
Quantidade: 8 **Unidade:** UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.					R\$ 227,00
VENCEDOR						
Marca: TORTUGA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 11.00X22 TC131						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Bento Gonçalves	R OLAVO BILAC, 123	Marcela Cecori	(54) 3055-2004	vendas@ludapneus.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 195,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR 1100 X 22; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:
Órgão: MUNICIPIO DE PORANGATU **Data:** 09/05/2024 13:41
Objeto: CAMARA DE AR 1100X22 **Modalidade:** Dispensa
Descrição: CAMARA DE AR 1100 X 22 - CAMARA DE AR 1100 X 22 **SRP:** NÃO
Identificação: 01801612000146-1-000548/2024
Lote/Item: 1/1 **Ata:** N/A
Homologação: 14/05/2024 00:00 **Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2 **Unidade:** UN
UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.378.127/0095-20 *VENCEDOR*	GP PNEUS LTDA	R\$ 195,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço Manual 1

R\$ 195,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: CAMARA DE AR PARA PNEU 1100 X 22

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 16: CAMARA DE AR PARA PNEU 18-4-30

Preço Estimado: R\$ 444,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 444,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 444,67

Quantidade	Descrição	Observação
14 Unidades	CAMARA DE AR PARA PNEU 18-4-30	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 489,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR PARA PNEU 18-4-30 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:

CNPJ: 03.238.987/0001-75

Data: 02/07/2024 00:00

Órgão: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de Pneus, Câmaras de ar e Protetores para atender as diversas Secretarias do Município de Marcelândia/MT.

SRP: SIM

Identificação: 97793

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18/4 – 30 - CAMARA DE AR PARA PNEU 18/4 – 30

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 14

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.519.759/0001-31 *VENCEDOR*	CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES	R\$ 360,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Várzea Grande Endereço: R DO PONCE (LOT JD PAULA II), 18 Telefone: (65) 9283-3587/ (65) 9210-1704 Email: c.r.representacoes@hotmail.com		

26.766.947/0001-00 ADRIANO DOS REIS LTDA

R\$ 361,00

Marca: MAGNUM

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 30

Descrição: Descrição não informada

Estado: MT **Cidade:** Várzea Grande **Endereço:** AV COUTO MAGALHAES (LOT A VERMELHA), 2955

Telefone: (65) 9929-3500

Email: cuiaba.pecas@bol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 489,00	
Marca: TORTUGA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TORTUGA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com	
47.726.890/0001-87	ELITE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA				R\$ 490,00	
Marca: PNEUAR/TR218A						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMARA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Cuiabá	R CENTO E VINTE E TRES, 16	(65) 9224-8600/ (0000) 0000-0000	edegarspereira01@gmail.com		
33.439.689/0001-04	BMQ PARTS E RENTAL LTDA				R\$ 588,00	
Marca: MAGNUM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMARA DE AR PARA PNEU 18/4 – 30						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Várzea Grande	AV JULIO DOMINGOS DE CAMPOS (LOT NUCLEO G - GLORIA), 4581	(65) 8408-5950	atos_contabilidade@outlook.com		
09.588.422/0001-02	FORSETI TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA				R\$ 100.000,00	
Marca: Forseti						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: F521657						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA DOUTOR GASTAO VIDIGAL, 200	LUIZ	(11) 4968-7780	comercial@forseti.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 379,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR PARA PNEU 18-4-30 ; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 11.358.165/0001-56	Data: 25/06/2024 12:34
Órgão: Prefeitura Municipal de Custódia	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR DESTINADOS AOS VEICULOS E MAQUINAS PESADAS PERTECENTES AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO	SRP: SIM
Descrição: CÂMARA DE AR PNEUS, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 18-4 X 30, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: BICO CURTO. - CÂMARA DE AR PNEUS, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 18-4 X 30, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: BICO CURTO.	Identificação: 314248
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.223.588/0001-31	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO PECAS E PNEUS LTDA	R\$ 203,00
VENCEDOR		
Marca: MGM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MGM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.578.395/0001-68	P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA				R\$ 204,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
PE	Escada	R COMENDADOR JOSE PEREIRA, 775		(81) 3521-9697/ (81) 3524-0639	
12.044.927/0001-02	MICHELLE S. DE MEDEIROS FONSECA				R\$ 555,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
08.980.197/0001-84	J GOMES DA SILVA MAGAZINE				R\$ 573,85
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Agrestina	R JOAO GUILHERME, 67	JOSEILDO / GISSELY	(81) 9982-7811/ (81) 9998-2080	gisselycentermagazine@yahoo.com.br

Preço Manual 1

R\$ 465,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: CAMARA DE AR PARA PNEU 18-4-30

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 17: CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5

Preço Estimado: R\$ 165,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 165,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 165,17
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 182,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5 - CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5

Data: 24/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08088254000115-1-000091/2024

Lote/Item: 1/32788

Ata: N/A

Homologação: 12/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: un

UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA					R\$ 182,00
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 183,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdeFornecedor:

CNPJ: 12.981.767/0001-28	Data: 14/06/2024 09:10
Órgão: Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	SRP: SIM
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5 - CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5	Identificação: 311224
	Lote/Item: 1/23
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 182,00
VENCEDOR					
Marca: QBOM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: QBOM					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
23.303.897/0001-28	TOP PEÇAS VIDRO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA				R\$ 185,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Caicó	AV CORONEL MARTINIANO, 1975	(84) 3417-1066	atendimento@toppecas.com.br	

Preço Manual 1

R\$ 130,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5



Item 18: CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50-16

Preço Estimado: R\$ 89,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 89,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,33

Quantidade	Descrição	Observação
39 Unidades	CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50-16	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50-16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:	
Órgão: MUNICIPIO DE CONCHAL	Data: 23/08/2024 00:00
Objeto: AQUISICAO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 7 5 16 TR15 - CAMARA DE AR PARA PNEU 7 5 16 TR15	SRP: SIM
	Identificação: 45331188000199-1-000369/2024
	Lote/Item: 1/64
	Ata: N/A
	Homologação: 04/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI				R\$ 80,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC		Joinville	R ZEZE MOREIRA, 505	(47) 3842-1243	atendimento@beniciopn.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 89,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50-16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:	
CNPJ: 27.174.051/0001-96	Data: 03/06/2024 14:44
Órgão: MUNICIPIO DE MONTANHA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS E AFINS, DESTINADO ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS SETORES DESTE MUNICÍPIO DE MONTANHA/ES.	SRP: NÃO
Descrição: Lote 45 - CAMARA 7-50-16 CÂMARA DE AR 7-50-16 COM BICO FORA DE CENTRO, BICO DESLOCADO. CÂMARA DE AR PARA PNEUS DE CAMINHÃO, ÔNIBUS ENTRE OUTROS VÉICULOS NO ARO. AGRICULTURA - Lote 45 - CAMARA 7-50-16 CÂMARA DE AR 7-50-16 COM BICO FORA DE CENTRO, BICO DESLOCADO. CÂMARA DE AR PARA PNEUS DE CAMINHÃO, ÔNIBUS ENTRE OUTROS VÉICULOS NO ARO. AGRICULTURA	Identificação: 27174051000196-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/64
	Ata: N/A
	Homologação: 02/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.029.120/0001-99 *VENCEDOR*	LT COMERCIAL LTDA ME	R\$ 89,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço Manual 1R\$ 99,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50-16

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSEV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 19: PNEU 1000 X 20 G677 MSD PNEU 1000 X 20 G677 MSD - BORRACHUDO

Preço Estimado: R\$ 2.761,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2.761,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.761,66
Quantidade	Descrição	Observação	
32 Unidades	PNEU 1000 X 20 G677 MSD PNEU 1000 X 20 G677 MSD - BORRACHUDO		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 2.799,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 1000 X 20 G677; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 07.556.867/0001-77	Data: 23/10/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 5ºBatalhão de Engenharia de Construção	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de pneus, protetores de câmera de ar e câmera de ar.	SRP: NÃO
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIRECION - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIRECIONAL, DIMENSÕES 1000 X 20, TIPO COM CÂMARA	Identificação: NºPregão:900142024 / UASG:160348
CatMat: 251616 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carçaça: Lona Poliéster Material Talão: Arame Aço Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade Tipo Estrutura: Carçaça Diagonal Características Adicionais: Direcional Dimensões: 1000 X 20 Tipo: Com Câmara	Lote/Item: /33
	Ata: N/A
	Homologação: 17/12/2024 11:36
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.114.868/0001-71 *VENCEDOR*	L. A. DE PICOLI EIRELI	R\$ 2.285,00
Marca: DUNLOP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SP580 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Vilhena	Endereço: AV CAPITAO CASTRO, 4646
Telefone: (69) 3322-2725/ (69) 9995-1940		Email: gbim.importadora@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 2.300,00
Marca: DPLUS D841 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DPLUS D841 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA					R\$ 2.543,00
Marca: DPLUS D841 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DPLUS D841 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com	
11.898.041/0001-63	HOOP COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 2.799,99
Marca: DRC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: D841 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
AM	Manaus	R MARQUES DE QUIXERAMOBIM, 279	(92) 3343-6144		hoopservicos202@gmail.com	
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA					R\$ 2.800,00
Marca: DRC / Danang Rubber Joint Stock Company Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEU 10.00 R20 “149/146K” Direcional Misto - D841 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Uberlândia	AVENIDA ASPIRANTE MEGA, 2142	(19) 98430-2907		lucilenecardozomelo@hotmail.com	
14.394.901/0001-10	SANA AUTO PECAS LTDA					R\$ 3.080,00
Marca: DUNLOP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SP580 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Humaitá	AVENIDA TRANSAMAZONICA, 1974	Simone dos Santos	(97) 3373-3880	sannaadmsimone@hotmail.com	
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 6.876,00
Marca: SPEEDMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SPEEDMAX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	São Paulo	R OCLEZIO DIAS, 219	(11) 3643-3612		licitacao@planedcomercio.com.br	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 2.740,00	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 1000 X 20 G677; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:						



CNPJ: 07.556.867/0001-77

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2ºGrupamento de Engenharia de Construção

5ºBatalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de pneus, protetores de câmara de ar e câmara de ar.

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA AÇO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIM - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA AÇO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 1000 X 20, TIPO EIXO TRATIVO, APLICAÇÃO CAMINHÃO, MODELO G 167

CatMat: 294171 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carcaça: Lona Aço | Material Talão: Arame Aço | Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência | Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade | Tipo Estrutura: Carcaça Radial | Aplicação: Caminhão | Características Adicionais: Com Câmara | Dimensões: 1000 X 20 | Tipo: Eixo Trativo | Modelo: G 167

Data: 23/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900142024 / UASG:160348

Lote/Item: /34

Ata: N/A

Homologação: 27/11/2024 16:50

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final				
33.114.868/0001-71	L. A. DE PICOLI EIRELI				R\$ 2.220,00				
VENCEDOR									
Marca: DUNLOP									
Fabricante: Fabricante não informado									
Modelo: SP431									
Descrição: Descrição não informada									
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:					
RO	Vilhena	AV CAPITAO CASTRO, 4646	(69) 3322-2725/ (69) 9995-1940	gbim.importadora@outlook.com					
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 2.690,00				
Marca: DPLUS D911									
Fabricante: Fabricante não informado									
Modelo: DPLUS D911									
Descrição: Descrição não informada									
Endereço:									
,									
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 2.790,00				
Marca: DPLUS D911									
Fabricante: Fabricante não informado									
Modelo: DPLUS D911									
Descrição: Descrição não informada									
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:				
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com				
11.898.041/0001-63	HOOP COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 4.460,00				
Marca: DRC									
Fabricante: Fabricante não informado									
Modelo: D821									
Descrição: Descrição não informada									
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:					
AM	Manaus	R MARQUES DE QUIXERAMOBIM, 279	(92) 3343-6144	hoopservicos202@gmail.com					

Relatório gerado no dia 31/01/2025 16:14:10 (IP: 138.255.12.6)
Código Validação: rgbOr4gXSaPtQm1WavOvmF5hcETvm3HYE6pHGqiMsQAqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rgbOr4gXSaPtQm1WavOvmF5hcETvm3HYE6pHGqiMsQAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

33 / 83

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU 1000 X 20 G677 MSD PNEU 1000 X 20 G677 MSD - BORRACHUDO

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 20: PNEU 1000 X 20 G686 MSS PNEU 1000 X 20 G686 MSS - LISO

Preço Estimado: R\$ 2.347,68 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.347,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.347,68

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PNEU 1000 X 20 G686 MSS PNEU 1000 X 20 G686 MSS - LISO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.238,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 1000 X 20 G686 MSS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 07.556.867/0001-77

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2ºGrupamento de Engenharia de Construção

5ºBatalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de pneus, protetores de câmara de ar e câmara de ar.

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIRECION - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIRECIONAL, DIMENSÕES 1000 X 20, TIPO COM CÂMARA

CatMat: 251616 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carcaça: Lona Poliéster | Material Talão: Arame Aço | Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência | Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade | Tipo Estrutura: Carcaça Diagonal | Características Adicionais: Direcional | Dimensões: 1000 X 20 | Tipo: Com Câmara

Data: 23/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900142024 / UASG:160348

Lote/Item: /46

Ata: N/A

Homologação: 27/11/2024 16:50

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 27

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
14.394.901/0001-10		SANA AUTO PECAS LTDA				R\$ 1.698,00	
VENCEDOR							
Marca: DPLUS							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: D651							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
AM	Humaitá	AVENIDA TRANSAMAZONICA, 1974	Simone dos Santos	(97) 3373-3880	sannaadmsimone@hotmail.com		
33.114.868/0001-71		L. A. DE PICOLI EIRELI				R\$ 2.025,00	
Marca: DUNLOP							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: SP350							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
RO	Vilhena	AV CAPITAO CASTRO, 4646	(69) 3322-2725/ (69) 9995-1940	gbim.importadora@outlook.com			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 2.238,00
Marca: SUPERCARGO A270					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUPERCARGO A270					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
11.898.041/0001-63	HOOP COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 2.648,99
Marca: DRC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: D651					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R MARQUES DE QUIXERAMOBIM, 279	(92) 3343-6144	hoopservicos202@gmail.com	
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 2.649,00
Marca: DPLUS D841					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DPLUS D841					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.500,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU LISO 1000 X 20; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE ARAGOMINAS / 1053 - MUNICÍPIO DE ARAGOMINAS/TO

Data: 02/12/2024 08:29

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar, fitões, e a prestação de serviços de alinhamento e balanceamento de pneus, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos e maquinas diversas de nossas Secretarias e Fundos Municipais

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 25063884000154-1-000006/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 17/01/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.774.894/0001-38	I.B DE SOUSA	R\$ 2.500,05
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço Manual 1

R\$ 2.305,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU 1000 X 20 G686 MSS PNEU 1000 X 20 G686 MSS - LISO

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5



Relatório gerado no dia 31/01/2025 16:14:10 (IP: 138.255.12.6)
 Código Validação: rgbOr4gXSaPtQm1WavOvmF5hcETvm3HYE6pHGqIMsQAqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rgbOr4gXSaPtQm1WavOvmF5hcETvm3HYE6pHGqIMsQAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 21: PNEU 1100 X 22			
Preço Estimado: R\$ 2.706,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2.706,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.706,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PNEU 1100 X 22	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.700,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 1100 X 22 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:	
CNPJ: 76.402.882/0001-83	Data: 16/04/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e similares e prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e cambagem, destinados a manutenção dos veículos que integram a frota do município de janiópolis – paraná.	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Náilon , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Com Câmara , Dimensões: 1100 X 22	Identificação: N°Pregão:900142024 / UASG:987637
CatMat: 346649 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carcaça: Lona Náilon Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência Tipo Estrutura: Carcaça Radial Características Adicionais: Com Câmara Dimensões: 1100 X 22	Lote/Item: /13
	Ata: N/A
	Homologação: 28/05/2024 11:11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.175/0001-79 *VENCEDOR*	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 2.060,00
Marca: GOODYEAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STEELMARK AGS Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Xanxerê	Endereço: RUA OLIMPIO JULIO TORTATO, 739
	Telefone: (49) 3433-6362	Email: financeiro.pneulog@hotmail.com
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$ 2.069,99
Marca: GOODYEAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 11.00R22 STEELMARK AGS 152/149K GOODYEAR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.878.990/0001-91	PIETRO E-COMMERCE LTDA	R\$ 2.080,00
Marca: JK - Fabricante: JK Tyre & Industries Limited Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JET WAY JUH4 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: 1139, 664	Telefone: (47) 3842-2955	Email: financeiro@pietropneus.com.br
06.880.642/0001-09	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 2.585,00
Marca: GOODYEAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STEELMARK AGS Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: AVENIDA MARGINAL PARAGUAI, 469
	Telefone: (41) 3666-8070	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
53.856.503/0001-20		WLA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA		R\$ 2.600,00	
Marca: xbri Fabricante: Fabricante não informado Modelo: plus Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
01.795.704/0001-60		JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA		R\$ 2.800,00	
Marca: DUNLOP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 16PR 350 AGS GOOSY LISO RADIAL Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO, 2803 Telefone: (45) 3037-3032					
09.017.325/0001-51		CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA		R\$ 3.089,99	
Marca: JK TYRE JUH4 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JK TYRE JUH4 Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779 Nome de Contato: KAUE MUNIZ DO AMARAL Telefone: (41) 3076-7210 Email: autopecaschevromais@hotmail.com					
39.792.176/0001-69		M H MOREIRA DE ANDRADE LTDA		R\$ 3.096,00	
Marca: GOODYEAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STEELMARK AGS Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Campo Mourão Endereço: AV CAPITAO INDIO BANDEIRA, 2438 Telefone: (44) 9988-0717 Email: hm_mariana@hotmail.com					
13.871.403/0001-58		M. A. DAL POZZO		R\$ 3.096,00	
Marca: NAO COTADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NAO COTADO Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Umuarama Endereço: R MANOEL RAMIRES, 1736 Telefone: (44) 3639-7222 Email: escritoriologus@hotmail.com					
27.879.590/0001-20		NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 3.096,00	
Marca: Steelmark/Goodyear do Brasil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AGS Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Tapejara Endereço: AVENIDA 7 DE SETEMBRO, 238 Telefone: (54) 3344-1174 / (54) 3344-1174					

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.723,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 1100 X 22 ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 00.394.429/0116-50

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Centro Logístico da Aeronáutica

Objeto: Aquisição de material de consumo para utilização em veículos de superfície.

Descrição: **Pneu veículo automotivo** - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Náilon , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Com Câmara , Dimensões: 1100 X 22

CatMat: **346649** - Pneu Veículo Automotivo - Material Carcaça: Lona Náilon | Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência | Tipo Estrutura: Carcaça Radial | Características Adicionais: Com Câmara | Dimensões: 1100 X 22

Data: 27/03/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900012024 / UASG:120071

Lote/Item: /15

Ata: N/A

Homologação: 23/05/2024 15:22

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 27

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.527.641/0001-34		GABIGOLD DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 2.221,00
VENCEDOR						
Marca: STEELMARK/GOODYEAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AGS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA CAPITAO FELIX, 00110	Gabriela	(21) 99871-7382	gabigold@globo.com	
14.974.969/0001-78		ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI				R\$ 2.607,60
Marca: SESTANTE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: OOM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Osasco	R PARANAENSE, 810	GABRIEL	(11) 4557-6879	rogama@rogamads.com.br	
80.934.631/0001-17		FREDI PNEUS LTDA				R\$ 2.722,00
Marca: GOODYEAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 11.00R22 KELLY KS481 152/149K GOODYEAR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
06.880.642/0001-09		PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA				R\$ 2.724,00
Marca: GOODYEAR/MAGNUM/IRBO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: STEELMARK AGS/V3/RADIAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
PR	Colombo	AVENIDA MARGINAL PARAGUAI, 469			(41) 3666-8070	
20.363.508/0001-61		PATRICIA CRISTINA DE ABREU				R\$ 3.406,00
Marca: PIRELLI TG88						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PIRELLI TG88						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Carapicuíba	RUA HELENA, 222	Patrícia Cristina De Abreu	(11) 4202-1334	lucopecas09@gmail.com	
09.017.325/0001-51		CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 4.495,26
Marca: GOODYEAR MSD						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GOODYEAR MSD						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com	



Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU 1100 X 22

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 22: PNEU 14.00-24 PARA MOTONIVELADORA 120K CATERPILLA

Preço Estimado: R\$ 5.720,61 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 5.720,61	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.720,61
Quantidade	Descrição	Observação	
22 Unidades	PNEU 14.00-24 PARA MOTONIVELADORA 120K CATERPILLA		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 14.00; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 37.344.355/0001-08

Órgão: Prefeitura Municipal de Sandolândia

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNÍCIPIO E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANDOLÂNDIA/TO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES...

Descrição: PNEU 14;00;24 - PNEU 14;00;24

Data: 22/08/2024 12:44

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 330172

Lote/Item: 1/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 22

Unidade: UN

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.344.776/0001-50 *VENCEDOR*	OLIVEIRA E SILVA LTDA	R\$ 2.622,00
Marca: magnus Fabricante: Fabricante não informado Modelo: magnus Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RIO FORMOSO, SN	Telefone: (63) 8419-9521	Email: eletromagazineadm@hotmail.com
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 4.200,00
Marca: BRANSALES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 16PR G2/L2 TL TTDCH Descrição: Descrição não informada		
Endereço: VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957	Telefone: (41) 9857-6714	Email: evokimportacao@gmail.com
28.692.942/0001-05	A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4.600,00
Marca: MAGNUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAGNUS Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Formoso do Araguaia	Endereço: AV RIO FORMOSO, SN
	Telefone: (63) 9201-9854	Email: magazinefso@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
24.111.394/0001-13	C R ANTAS CORREA LTDA				R\$ 4.857,60
Marca: pirelli Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unidade Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 5.000,00
Marca: WESTLAKE G2/L2 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WESTLAKE G2/L2 Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	Nome de Contato: KAUE MUNIZ DO AMARAL	Telefone: (41) 3076-7210	Email: autopecaschevromais@hotmail.com
34.350.689/0001-04	Renato Cardoso				R\$ 5.257,40
Marca: DUNLOP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
38.403.151/0001-63	AUTO CENTER ERIC OSVIN LTDA				R\$ 5.985,00
Marca: MRL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G2/L2 16L S/ Camara Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Gurupi	Endereço: AV PARA, CHACARA Nº 106-E, 1685	Nome de Contato: GELSON	Telefone: (63) 8505-0001	Email: kpneus@gmail.com
24.922.187/0001-49	CENTER LIMP LTDA				R\$ 6.000,00
Marca: BRASPLUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRASPLUS Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ARNE 63 AVENIDA LO 16, S/N	Nome de Contato: Ana Clara	Telefone: (63) 3225-5643	Email: centerlimp9@gmail.com
48.397.314/0001-04	LP COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS LTDA				R\$ 9.200,00
Marca: Malhotra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pneu 1400x24 GL2/L2 16 Lonas Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.191,84

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 14.00; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.617.317/0001-34	Data: 24/07/2024 15:49
Órgão: Prefeitura Municipal de Sapucaia	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação (ões) de empresa(s) habilitada(s) para fornecimento de PNEUS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS LEVES, destinados a manutenção da Prefeitura Municipal de Sapucaia e de todas as outras...	SRP: SIM
	Identificação: 322427
	Lote/Item: 1/28
	Ata: Link Ata
Descrição: PNEU 14-00 X 24 16 LONAS L3 - PNEU 14-00 X 24 16 LONAS L3	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 24
	Unidade: UN
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.714.342/0001-50 *VENCEDOR*	LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA Marca: BKT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEU 14-00 X 24 16 LONAS L3 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4.700,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: SUPERGUIDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 16LONAS L3/E3 QH811 TL TTD Descrição: Descrição não informada Endereço: VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957	R\$ 5.191,00
	Telefone: (41) 9857-6714	Email: evokimportacao@gmail.com
31.582.533/0002-33	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA Marca: DURABLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEU 14-00 X 24 16 LONAS L3 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5.191,84
49.998.499/0001-67	VALLE DO ACARA EMPREENDIMENTOS LTDA Marca: West Lake Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WESTLAKE E3/L3 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5.191,84
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI Marca: CENTURY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CENTURY Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Ananindeua Endereço: EST DO CAIXA PARA, 121	R\$ 8.081,00
	Telefone: (91) 9387-6480	Email: simaquinas_compras@outlook.com

Preço Manual 1 R\$ 6.970,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: PNEU 14.00-24 PARA MOTONIVELADORA 120K CATERPILLA
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 23: PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R 16 LONAS

Preço Estimado: R\$ 11.357,83 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 11.357,83 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 11.357,83

Quantidade	Descrição	Observação
23 Unidades	PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R 16 LONAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 10.620,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 20.5-25; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 76.167.717/0001-94	Data: 29/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO/PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores destinados a todos os veículos da frota municipal.	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo terraplenagem - Largura Seção Pneu: 20,5 POL, Diâmetro Nominal Aro: 25 POL, Tipo Estrutura: Carcaça Diagonal, Dimensões Pneu: 20,5 R 25, Aplicação: Máquinas De Terraplenagem, Quantidade Lonas: 20 UN,	Identificação: N°Pregão:900552024 / UASG:987763
CatMat: 619111 - Pneu Veículo Terraplenagem - Largura Seção Pneu: 20,5 POL Diâmetro Nominal Aro: 25 POL Tipo Estrutura: Carcaça Diagonal Dimensões Pneu: 20,5 R 25 Aplicação: Máquinas De Terraplenagem Quantidade Lonas: 20 UN	Lote/Item: /49
	Ata: N/A
	Homologação: 08/10/2024 09:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ			Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33			BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 8.637,00
VENCEDOR				
Marca: TRIANGLE				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: - TB516				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R ZEZE MOREIRA, 505	(47) 3842-1243	atendimento@beniciopn.com.br
17.092.175/0001-79			PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 9.416,00
Marca: TITAN				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: NDLCM				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Xanxerê	RUA OLIMPIO JULIO TORTATO, 739	(49) 3433-6362	financeiro.pneulog@hotmail.com
56.690.899/0001-76			EVERTON CAMARGO LTDA	R\$ 10.385,00
Marca: DUNLOP				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 20.5R25/16				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
01.795.704/0001-60			JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 10.620,00
Marca: AEOLUS GRIPMAST				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: AL36 E3/L3 TL RADIAL				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR	Cascavel	RUA MARECHAL FLORIANO, 2803	(45) 3037-3032	
53.389.965/0001-84			RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 10.622,00
Marca: FIRESTONE				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: E3				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
51.092.287/0001-68			TMCAR AUTO CENTER LTDA	R\$ 11.226,00
Marca: Conforme proposta				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Conforme proposta				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.862.784/0001-74		SETIM & TITON LTDA				R\$ 11.226,00
Marca: TITAN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ND- LCM DIAGONAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA COMENDADOR ROSEIRA, 88	PAMELA	(41) 3296-7677	licitacao@acspneus.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9.728,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 20.5-25; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	01.617.317/0001-34	Data:	24/07/2024 15:49
Órgão:	Prefeitura Municipal de Sapucaia	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual contratação (ões) de empresa(s) habilitada(s) para fornecimento de PNEUS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS LEVES, destinados a manutenção da Prefeitura Municipal de Sapucaia e de todas as outras...	SRP:	SIM
		Identificação:	322427
		Lote/Item:	1/31
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.116.889/0001-42		EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 6.259,00
VENCEDOR				
Marca: PLUSWAY				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 20PR TL W1 E3/L3 -				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:	Email:	
VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957		(41) 9857-6714	evokimportacao@gmail.com	
32.204.121/0001-41		A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI		R\$ 9.728,00
Marca: CENTURY				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: X-LOADER				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	EST DO CAIXA PARA, 121	(91) 9387-6480	simaquinas_compras@outlook.com
41.714.342/0001-50		LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA		R\$ 9.728,99
Marca: CENTURY				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PNEU DIANTEIRO 20.5 X 25 20 LONASL3				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
49.998.499/0001-67		VALLE DO ACARA EMPREENDIMENTOS LTDA		R\$ 9.728,99
Marca: BKT				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: TL LOADER PLUS				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				



Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R 16 LONAS

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 24: PNEU 255-70-16 MUD

Preço Estimado: R\$ 1.116,55 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.116,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.116,55
Quantidade	Descrição	Observação	
8 Unidades	PNEU 255-70-16 MUD		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 988,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 255-70-16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:
CNPJ: 01.617.317/0001-34
Órgão: Prefeitura Municipal de Sapucaia
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação (ões) de empresa(s) habilitada(s) para fornecimento de PNEUS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS LEVES, destinados a manutenção da Prefeitura Municipal de Sapucaia e de todas as outras...
Descrição: PNEU LISO 255-70 R 16 - PNEU LISO 255-70 R 16

Data: 24/07/2024 15:49
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 322427
Lote/Item: 1/13
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 8
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.116.889/0001-42 *VENCEDOR*	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 980,00
Marca: TRACMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 111H X-PRIVIO H/T - Descrição: Descrição não informada		
Endereço: VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957	Telefone: (41) 9857-6714	Email: evokimportacao@gmail.com
41.714.342/0001-50	LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	R\$ 988,20
Marca: GT RADIAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEU LISO 255- 70 R 16 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.998.499/0001-67	VALLE DO ACARA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 988,20
Marca: SPEEDMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SPM006 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI				R\$ 1.250,00
Marca: COMFORSE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COMFORSE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		Ananindeua	EST DO CAIXA PARA, 121	(91) 9387-6480	simaquinas_compras@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 996,44

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 255-70-16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 05.138.730/0001-77	Data: 12/04/2024 09:05
Órgão: Prefeitura Municipal de Itaituba	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para manutenção de veículos e equipamentos de máquinas pesadas, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Itaituba-PA.	SRP: NÃO
Descrição: PNEU PARA CAMIONETE 255/70 ARO 16. - PNEU PARA CAMIONETE 255/70 ARO 16.	Identificação: 291636
	Lote/Item: 1/21
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 60
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
38.093.546/0001-07	E. PRADO DA SILVA EIRELI				R\$ 772,98
VENCEDOR					
Marca: MASSIMO TYRE ROCCIA AT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MASSIMO TYRE ROCCIA AT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Itaituba	R ANTONIO GOMES BILBY, 100	ELISSANDRO	(93) 9172-1776	garagemautocenter2020@gmail.com
53.179.312/0001-70	D R PAIVA LTDA				R\$ 840,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
19.140.528/0001-94	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 995,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, S/N	(93) 3518-0250	fiscal.alphaib@gmail.com	
22.296.039/0001-30	W. M. LIRA DE OLIVEIRA LTDA				R\$ 996,44
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:	Email:	
AV DOUTOR HUGO DE MENDONCA, 414			(93) 3518-0000	jccont_@hotmail.com	
40.338.312/0001-24	P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI				R\$ 996,44
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
06.308.031/0001-90		R A DEBASTIANI EIRELI			R\$ 996,44
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, 15	Debastiane	(93) 3518-7689	rodoviaautopecas@hotmail.com

28.694.274/0001-47		J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI			R\$ 996,44
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Itaituba	AV MARANHÃO, 50	(93) 3518-2447/ (93) 9124-6068	chicao_autocenter@outlook.com	

Preço Manual 1 R\$ 1.365,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: PNEU 255-70-16 MUD
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 25: PNEU 265-70-16 L-200 AUTDOOR

Preço Estimado: R\$ 1.350,12 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.350,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.350,12

Quantidade	Descrição	Observação
38 Unidades	PNEU 265-70-16 L-200 AUTDOOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.295,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 265-70-16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 00.399.857/0028-46 Data: 29/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL Modalidade: Pregão Eletrônico
CIA DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO SÃO FRANCISCO-BA SRP: SIM
Objeto: Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços – SRP, de materiais e equipamentos Identificação: NºPregão:900192024 / UASG:195004
para a 2ª Superintendência da CODEVASF e seus escritórios, nos municípios de Bom Lote/Item: /34
Jesus da Lapa, Guanambi, Barreiras, Irecê e Vitória da Conquista da 2ª/SR localizados no Ata: N/A
estado da Bahia. Homologação: 16/12/2024 11:30
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Borracha Alta Resistência, Tipo Estrutura: Carcaça Radial, Características Adicionais: Quantidade: 25
Sem Câmara, 265/70 Aro 16 Unidade: Unidade
CatMat: 264581 - Pneu Veículo Automotivo - Material Banda Rodagem: Borracha Alta UF: BA
Resistência | Tipo Estrutura: Carcaça Radial | Características Adicionais: Sem Câmara, 265/70 Aro 16

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.500.685/0001-57		SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI				R\$ 785,34
VENCEDOR						
Marca: ATLAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GREEN ATLAS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Brumado	AVENIDA CENTENARIO, 1.226	Sarah	(77) 99977-0973	sarahcoutholima@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA					R\$ 1.295,00
Marca: xbri						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: xbri						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	AV ALIOMAR BALEEIRO, 2292	Soraia	(71) 2108-0700	licitacao@autobahia.com.br	
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 6.000,00
Marca: GALLANT AT6						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GALLANT AT6						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.395,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 265-70-16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE PRIMEIRA CRUZ	Data: 04/09/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus, câmaras de ar e similares para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Primeira Cruz – MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pneu 265/70/16 - Pneu 265/70/16	Identificação: 06240352000109-1-000031/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 13/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 16
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.144.671/0002-03	M DE JESUS COMERCIO DE GAS LTDA	R\$ 1.395,36
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço Manual 1

R\$ 1.360,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: PNEU 265-70-16 L-200 AUTDOOR
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5



Preço Estimado: R\$ 1.657,52 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.657,52	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.657,52
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	PNEU 265/75-R16 TRITON	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.635,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 265/75-R16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	94.444.346/0001-22	Data:	13/12/2024 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de Pneus novos, não remoldados ou recauchutados, câmaras e protetores, visando atender as demandas da frota de veículos do Município.	SRP:	SIM
Descrição:	Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões 1: 265/75 R16 , Tipo: Sem Câmara	Identificação:	NºPregão:900202024 / UASG:985787
CatMat:	620714 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carcaça: Lona Poliéster Material Talão: Aço Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade Tipo Estrutura: Carcaça Radial Características Adicionais: Sem Câmara Dimensões 1: 265/75 R16 Tipo: Sem Câmara	Lote/Item:	/21
		Ata:	N/A
		Homologação:	31/12/2024 10:45
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	12
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$ 1.315,00
VENCEDOR		
Marca: CHENGSHAN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CSP13		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

54.887.860/0001-18	MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.	R\$ 1.320,00
Marca: CHENGSHAN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CSP13C		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 1.635,57
Marca: WESTLAKE CL946		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: WESTLAKE CL946		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com

44.722.796/0001-61	FIRENZE PNEUS LTDA	R\$ 1.636,00
Marca: GOODYEAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CONQUISTADOR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Xanxerê	RUA JOAO COLATTO, 51
Telefone:	Email:	
(49) 3433-5584	fizenzepneus@hotmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.122.244/0001-54		LUDA PNEUS LTDA.				R\$ 1.990,00
Marca: ANTEO Prometeon Tyres SA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TT 140/137J 14LONAS AT59 BORR 20,0MM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Bento Gonçalves	R OLAVO BILAC, 123	Marcela Cecori	(54) 3055-2004	vendas@ludapneus.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.687,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 265/75-R16; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:							
CNPJ: 94.444.346/0001-22				Data: 13/12/2024 08:00			
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE				Modalidade: Pregão Eletrônico			
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Pneus novos, não remoldados ou recauchutados, câmaras e protetores, visando atender as demandas da frota de veículos do Município.				SRP: SIM			
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões 1: 265/75 R16 , Tipo: Sem Câmara				Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:985787			
CatMat: 620714 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carcaça: Lona Poliéster Material Talão: Aço Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade Tipo Estrutura: Carcaça Radial Características Adicionais: Sem Câmara Dimensões 1: 265/75 R16 Tipo: Sem Câmara				Lote/Item: /10			
				Ata: N/A			
				Homologação: 31/12/2024 10:45			
				Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
				Quantidade: 12			
				Unidade: Unidade			
				UF: RS			

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.887.860/0001-18	MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.	R\$ 1.350,00
VENCEDOR		
Marca: FORERUNNER		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: R4 12PR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

55.623.647/0001-61		GAMA PNEUS LTDA		R\$ 1.395,00	
Marca: FORERUNNER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: R4					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

20.122.244/0001-54		LUDA PNEUS LTDA.				R\$ 1.687,00
Marca: FORERUNER ILink Com Imp Exportadora SA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 12LONAS TL R4 QH603						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Bento Gonçalves	R OLAVO BILAC, 123	Marcela Cecori	(54) 3055-2004	vendas@ludapneus.com.br	

09.017.325/0001-51		CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 2.389,86
Marca: SUPERGUIDER R4						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SUPERGUIDER R4						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.722.796/0001-61	FIRENZE PNEUS LTDA		R\$ 2.449,00	
Marca: GOODYEAR				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: SUREGRIP LUG				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Xanxerê	RUA JOAO COLATTO, 51	(49) 3433-5584	firenzepneus@hotmail.com

Preço Manual 1 R\$ 1.650,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: PNEU 265/75-R16 TRITON
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSEV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 27: PNEU 275/80 R22.5 G686 MSS

Preço Estimado: R\$ 3.038,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 3.038,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.038,66
Quantidade	Descrição		Observação
13 Unidades	PNEU 275/80 R22.5 G686 MSS		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.980,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 275/80; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.614.112/0001-03 Data: 16/05/2024 08:00

Órgão: PREFEITURA DE BELTERRA Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro De Preço Para Futura E Eventual Aquisição De Pneus, Câmaras E Baterias Para Atender As Necessidades Da Frota De Veiculos E Maquinários Da Secretaria Municipal De Obras Viação E Infraestrutura- Semovi, Secretaria Mun. De Trabalho E Promoção Social-Semteps, Secretaria Mun. De Agricultura E Abastecimento-Semagri E Secretaria Mun. Da Gestão De Meio Ambiente E Turismo-Semat SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900162024 / UASG:980044

Lote/Item: /55

Ata: N/A

Homologação: 17/06/2024 09:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5 , Aplicação: Caminhão

CatMat: 308065 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carcaça: Lona Poliéster | Material Talão: Arame Aço | Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência | Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade | Tipo Estrutura: Carcaça Radial | Aplicação: Caminhão | Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA		R\$ 1.921,83	
VENCEDOR				
Marca: PIRELLE				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PIRELLE				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	AVENIDA MAGALHAES BARATA, 1722	(93) 9226-9213	dataconstm@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA					R\$ 2.242,34
Marca: ARGANTIS AR70D						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ARGANTIS AR70D						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com	
38.093.546/0001-07	E. PRADO DA SILVA EIRELI					R\$ 2.980,00
Marca: DUNLOP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DUNLOP						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Itaituba	R ANTONIO GOMES BILBY, 100	ELISSANDRO	(93) 9172-1776	garagemautocenter2020@gmail.com	
11.965.972/0001-37	J. B. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 3.530,00
Marca: ORIGINAL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ORIGINAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Santarém	AVENIDA BORGES LEAL, 2250	(93) 3523-2442	samuel@rionortegm.com.br		
31.661.017/0001-13	HERIKA SILOTTI					R\$ 4.895,79
Marca: DUNLOP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DUNLOP						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AM	Manaus	AV TORQUATO TAPAJOS, 1720	(92) 9142-7111	herika@italux.com.br		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 3.085,99	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.085,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 275/80; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	00.394.502/0160-67	Data:	22/04/2024 15:52
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Estação Naval do Rio Negro	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de pneus para viaturas da Estação Naval do Rio Negro.	SRP:	NÃO
Descrição:	Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5 , Aplicação: Caminhão	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90026/2024 / UASG: 788810
CatMat:	308065 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carcaça: Lona Poliéster Material Talão: Arame Aço Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade Tipo Estrutura: Carcaça Radial Aplicação: Caminhão Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5	Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/04/2024 11:12
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	14
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
54.822.363/0001-31	54.822.363 PAULO ALEXANDRE SALES UHLMANN		R\$ 1.400,00
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.936.692/0001-85	H DA S MARTINS CONSTRUÇOES LTDA					R\$ 1.449,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
84.476.860/0001-96	RADIAL PNEUS LTDA					R\$ 1.550,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA MAX TEIXEIRA, 3159	Nome de Contato: EVANDRO	Telefone: (92) 3581-2701	Email: radialpneus@hotmail.com	
43.891.754/0001-91	FRANCISCO VITOR MAIA LIRA 70227259262					R\$ 1.666,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA VALDOMIRO LOBO DA COSTA, 188	Nome de Contato: Victor	Telefone: (11) 4863-0974	Email: maiaivictor391@gmail.com	
13.505.632/0001-59	LOKME - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 1.680,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: AM	Cidade: Iranduba	Endereço: ROD MANOEL URBANO, KM19, S/N		Telefone: (92) 8107-0086	Email: aracy.matos@bol.com.br	
10.733.208/0001-73	LUCRATT COMERCIO E TURISMO LTDA					R\$ 1.736,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Sorocaba	Endereço: R JANDIRA REIS GAROLLA, 108	Nome de Contato: Jaime	Telefone: (15) 3326-5859	Email: jayme_lucratt@hotmail.com	
23.581.547/0001-23	23.581.547 MARIA ZELIA DA SILVA BARRETO					R\$ 1.980,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.718.851/0001-01	ZENITH LTDA					R\$ 1.980,39
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
37.215.516/0001-63	CLOVIS ALVES MESQUITA NETO 00627187200					R\$ 1.980,61
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R LEOPOLDO NEVES, 557		Telefone: (92) 3624-0165	Email: publicidadeleone@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
84.457.639/0001-90		AUTO PECAS E FERRAGENS PEREIRA LTDA			R\$ 1.999,00	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	AVENIDA PADRE AGOSTINHO CABALLERO MARTIN, 286	Eudes Nogueira Pereira Neto	(92) 9407-3620	ap.pereira@terra.com.br	
18.210.924/0001-88		BLESSING ESTETICA AUTOMOTIVA E LICITACOES LTDA			R\$ 3.085,99	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
05.858.031/0001-00		JMA EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 3.086,00	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
34.705.204/0001-40		LC VENDAS E CONSULTORIA LTDA			R\$ 3.350,00	
Marca: pneu						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: pneu						
Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5 , Aplicação: Caminhão						
Endereço:						
,						
24.801.471/0001-67		ANDERSON DE SOUZA LAURINDO 09652854727			R\$ 3.696,89	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R ANFILOFIO DE CARVALHO, 62	Anderson	(22) 99291-9870	anderson.aslservicos@gmail.com	
48.591.479/0001-04		RAFAEL ARAUJO DOS SANTOS 80609210297			R\$ 3.697,00	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
48.358.573/0001-18		LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394			R\$ 3.698,00	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PI	Teresina	R SANTA ZITA (VL IMA DULCE), 7615	(89) 8141-2498		luizcampelo.ac@icloud.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
33.388.826/0001-29	AMARILDO ALBERTO MARQUES RODRIGUES & CIA LTDA					R\$ 3.700,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
23.904.788/0001-66	LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA					R\$ 3.703,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Gaspar	Endereço: R NORMA MONICA SABEL, 760	Nome de Contato: LUCIANO	Telefone: (94) 8159-5000	Email: luciano@lmxdobrasil.com.br	
44.120.966/0001-38	44.120.966 TIAGO DE PAULA PINHEIRO					R\$ 3.703,58
Marca: SpeedMax Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 275/80/R22,5 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
46.014.745/0001-00	CLEITON SANTOS ROCHA 47843938893					R\$ 3.704,00
Marca: CONF EDITAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF EDITAL Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5 , Aplicação: Caminhão						
Estado: SP	Cidade: Itapevi	Endereço: V CEREJEIRAS, 430	Telefone: (11) 9885-2188	Email: csr.24531@gmail.com		
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA					R\$ 6.000,00
Marca: WESTLAKE CR976A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WESTLAKE CR976A Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5 , Aplicação: Caminhão Endereço: ,						

Preço Manual 1

R\$ 3.050,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU 275/80 R22.5 G86 MSS

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 28: PNEU DA CARREGADEIRA WA 200 17.5-25 L-2 16 LONAS

Preço Estimado: R\$ 5.925,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 5.925,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.925,00
Quantidade	Descrição		Observação
20 Unidades	PNEU DA CARREGADEIRA WA 200 17.5-25 L-2 16 LONAS		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.400,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 17.5-25; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	37.344.355/0001-08	Data:	22/08/2024 12:44
Órgão:	Prefeitura Municipal de Sandolândia	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANDOLÂNDIA/TO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES...	SRP:	SIM
		Identificação:	330172
		Lote/Item:	1/22
		Ata:	Link Ata
Descrição:	PNEU 17;5;25 - PNEU 17;5;25	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	32
		Unidade:	UN
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.344.776/0001-50	OLIVEIRA E SILVA LTDA				R\$ 2.739,00
VENCEDOR					
Marca: magnus					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: magnus					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
RIO FORMOSO, SN		(63) 8419-9521		eletromagazineadm@hotmail.com	
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 5.000,00
Marca: SUPERGUIDER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 12PR G2/L2 QH808 TL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957		(41) 9857-6714		evokimportacao@gmail.com	
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 5.000,00
Marca: SUPERGUIDER G2/L2					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUPERGUIDER G2/L2					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
34.350.689/0001-04	Renato Cardoso				R\$ 5.160,40
Marca: DUNLOP					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNIDADE					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
28.692.942/0001-05	A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA				R\$ 5.400,00
Marca: MAGNUS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MAGNUS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Formoso do Araguaia	AV RIO FORMOSO, SN	(63) 9201-9854	magazinefso@hotmail.com	
24.111.394/0001-13	C R ANTAS CORREA LTDA				R\$ 5.702,40
Marca: pirelli					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: unidade					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
38.403.151/0001-63	AUTO CENTER ERIC OSVIN LTDA					R\$ 6.568,30
Marca: Speedmax						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 16L TL G2/L2 EARTHMAX MTA01						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Gurupi	AV PARA, CHACARA Nº 106-E, 1685	GELSON	(63) 8505-0001	kpneus@gmail.com	
24.922.187/0001-49	CENTER LIMP LTDA					R\$ 7.658,00
Marca: BRASPLUS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BRASPLUS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	Q ARNE 63 AVENIDA LO 16, S/N	Ana Clara	(63) 3225-5643	centerlimp9@gmail.com	
48.397.314/0001-04	LP COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS LTDA					R\$ 10.300,00
Marca: Superguider						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Pneu 17.5-25 12 Lonas QH808 G2 L2						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.980,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados:

CNPJ:	45.131.885/0001-04	Data:	28/06/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE JALES	Modalidade:	DISPENSA ELETRÔNICA
Objeto:	Solicitamos a autorização para a aquisição de Pneus para a Motoniveladora XCMG 1803 GR, pertencente à Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Meio Ambiente, a entrega será integral com parcela única após a solicitação desta Secretaria. Serão adquiridos através de processo de dispensa presencial com entrega imediata.	SRP:	NÃO
Descrição:	PNEU 17 5-25. RAI0 25. 16 LONAS. TIPO BORRACHUDO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. - PNEU 17 5-25. RAI0 25. 16 LONAS. TIPO BORRACHUDO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Identificação:	00012824
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/07/2024 00:00
		Fonte:	scpi-jales.rlz.com.br/Transparencia/
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
14.982.574/0001-17		PELARIM & SECAFIM LTDA		R\$ 3.980,00	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Jales	AV FRANCISCO JALLES, 3282	(17) 3632-6158/ (17) 3632-6420	escsaojose@terra.com.br	

Preço Manual 1 R\$ 8.395,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: PNEU DA CARREGADEIRA WA 200 17.5-25 L-2 16 LONAS
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5



Item 29: PNEU DA PATROL CASE 845 14.00 - 24PN 14G2/L2

Preço Estimado: R\$ 4.873,96 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.873,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.873,96

Quantidade	Descrição	Observação
26 Unidades	PNEU DA PATROL CASE 845 14.00 - 24PN 14G2/L2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.291,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 14.00 - 24PN 14G2/L2; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE CORBELIA	Data:	18/10/2024 07:59
Objeto:	Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para aquisições de pneus, câmaras de ar e protetores, para veículos da frota municipal, em atendimento as necessidades de todas as Secretarias do Município de Corbélia/PR.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	PNEU 14.00-24 CONSTRUÇÃO DIAGONAL/CONVECCIONAL, CÓDIGO DE APLICAÇÃO G2/L2, CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 3650 KG , LARGURA DE SECAO MINIMA 370 MMM E DIAMETRO TOTAL 1.330MM, COM 16 LONAS E PROFUNDIDADE DE SULCO DE NO MINIMO 27.00MM. PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE - PNEU 14.00-24 CONSTRUÇÃO DIAGONAL/CONVECCIONAL, CÓDIGO DE APLICAÇÃO G2/L2, CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 3650 KG , LARGURA DE SECAO MINIMA 370 MMM E DIAMETRO TOTAL 1.330MM, COM 16 LONAS E PROFUNDIDADE DE SULCO DE NO MINIMO 27.00MM. PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFA RTURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO). REFERENCIA: PIRELLI PN 14.	Identificação:	76208826000102-1-000231/2024
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	8
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.846.805/0001-13 *VENCEDOR*	FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA	R\$ 3.291,89
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Guarapuava	RUA JORGE ALVES RIBEIRO, 1750
		Telefone:
		(42) 3624-2244
		Email:
		faturamento@mouraopneus.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.360,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 14.00 - 24PN 14G2/L2; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE JAGUARAO / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	28/05/2024 08:55
Objeto:	Contratacao de Empresa para o Fornecimento de Pneus e Acessorios atraves de Registro de Precos para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Jaguarao RS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	PNEU 14000 24 L2 14 Lonas Radial. Produto novo sem uso pneu nao pode ser remoldado recauchutado ou reformado. O item devera atender as normas da ABNT e ter certificacao INMETRO. - PNEU 14000 24 L2 14 Lonas Radial. Produto novo sem uso pneu nao pode ser remoldado recauchutado ou reformado. O item devera atender as normas da ABNT e ter certificacao INMETRO.	Identificação:	88414552000197-1-000182/2024
		Lote/Item:	1/42
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
02.678.428/0001-13		LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA			R\$ 4.360,00	
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:
SC	Chapecó	AVENIDA GENERAL OSORIO D, 1127	LUIZ AFONSO GONSALES		(49) 3319-0823	bransales@bransales.com.br

Preço Manual 1

R\$ 6.970,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU DA PATROL CASE 845 14.00 - 24PN 14G2/L2

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSEV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 30: PNEU DIANTEIRO 12 X B2116.5 RETROESCAVADEIRA CASE 580N

Preço Estimado: R\$ 4.152,72 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 4.152,72	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.152,72
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	PNEU DIANTEIRO 12 X B2116.5 RETROESCAVADEIRA CASE 580N	

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 3.021,26

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Mercado Livre

Produto: Pneu 12x16.5 Para Retroescavadeiras E Minicarregadeiras Marris

Descrição: Anexo 1

Data/Hora Inclusão: 31/01/2025 14:53:13

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2718211074-pneu-12x165-para-retroescavadeiras-e-minicarregadeiras-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic

Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 2.736,91

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Dispetral

Produto: Pneu 12 x16.5 Lona 12 Sks 753 L3 CAMSO (305/70x16-5)

Descrição: Anexo 2

Data/Hora Inclusão: 31/01/2025 14:54:35

CNPJ:

Telefone:

Url: https://loja.dispetral.com.br/pneus-e-camaras-de-ar/pneus-camso/pneu12-x16-5-lona12-sks-753-l3-camso-30570x16-5?parceiro=1&srsId=AfmBOooFT05eyPrqXNzriu9GGMNcnst_KUby1em1BJIaFyybhMatK4S8ICk



Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU DIANTEIRO 12 X B2116.5 RETROESCAVADEIRA CASE 580N

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSEV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 31: PNEU DIANTEIRO P. RETROESCAVADEIRA JCB 12.5/80-18

Preço Estimado: R\$ 6.041,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6.041,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6.041,00

Quantidade	Descrição	Observação
37 Unidades	PNEU DIANTEIRO P. RETROESCAVADEIRA JCB 12.5/80-18	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.292,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 12.5/80; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 90.836.693/0001-40

Órgão: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

Objeto: Registro de Preços para aquisição de Pneus 12/5 - 80 R 18 para a Secretaria de Coordenação de Distritos e Secretaria de Obras

Descrição: PNEU 12/5 - 80 R 18 - PNEU 12/5 - 80 R 18

Data: 22/08/2024 13:27

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 329808

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)

Quantidade: 14

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
27.879.590/0001-20	NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA			R\$ 4.000,00
VENCEDOR				
Marca: Advance/Advance				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: R-4E				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Tapejara	AVENIDA 7 DE SETEMBRO, 238	(54) 3344-1174 / (54) 3344-1174	
43.109.155/0001-73	PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE			R\$ 5.000,00
Marca: DCC				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: DCC				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Camaçari	RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 000314	(71) 9646-1999/ (71) 9707-1936	pduarte.diretoria@gmail.com
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA			R\$ 5.584,00
Marca: BKT				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: AGRIMAX				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
20.122.244/0001-54		LUDA PNEUS LTDA.			R\$ 5.584,00
Marca: MICHELLIN Michellin do Brasil S/A					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: XMCL 143 A8 143 B IND TL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Bento Gonçalves	R OLAVO BILAC, 123	Marcela Cecori	(54) 3055-2004	vendas@ludapneus.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 6.131,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 12.5/80; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE CAÇU/GO

Data: 31/07/2024 00:00

Objeto: Futura eventual aquisição parcelada de pneus novos com acessórios, para atender as necessidades desta municipalidade, nos próximos 12 meses,

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: PNEU 12-5/80, ARO 18, I-3, 16 LONAS SEM CAMARA. - PNEU 12-5/80, ARO 18, I-3, 16 LONAS SEM CAMARA.

Identificação: 95152

Lote/Item: /53

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 12

Unidade: UNIDADE

UF:

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
42.188.998/0001-40		FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			R\$ 3.262,00	
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
SP		Andradina		R MATO GROSSO, 1283		(18) 3722-3574
Email: distribuicaoofenix21@gmail.com						

51.890.698/0001-07 ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA R\$ 9.000,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço Manual 1 R\$ 6.700,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU DIANTEIRO P. RETROESCAVADEIRA JCB 12.5/80-18

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 32: PNEU DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA XCMG 1417.5

Preço Estimado: R\$ 4.038,48 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 4.038,48 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 4.038,48

Quantidade	Descrição	Observação
14 Unidades	PNEU DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA XCMG 1417.5	



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU XCMG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	Prefeitura Municipal Novo Oriente de Minas	Data:	09/08/2024 09:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PNEUS E OUTROS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE NOVO ORIENTE DE MINAS.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	NÃO
Descrição:	PNEU NOVO 14-17.5, 14 LONAS, INDICE DE PNEU NOVO 14-17.5, 14 LONAS, INDICE DECARGA 155, SIMBOLO DE VELOCIDADE A2(REFERENCIA DE APLICAÇÃORETROESCAVADEIRA XCMG). - PNEU NOVO 14-17.5, 14 LONAS, INDICE DE PNEU NOVO 14-17.5, 14 LONAS, INDICE DECARGA 155, SIMBOLO DE VELOCIDADE A2(REFERENCIA DE APLICAÇÃORETROESCAVADEIRA XCMG).	Identificação:	36729-Prefeitura Municipal Novo Oriente de Minas-0000652024-0000112024
		Lote/Item:	38/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	05/09/2024 11:46
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	4
		Unidade:	UND
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
44.781.209/0001-05	GHIA PNEUS LTDA					R\$ 4.090,00
VENCEDOR						
Marca: TITAN						
Fabricante: TITAN						
Modelo: IT323 SKID STEER						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Serra	ROD GOVERNADOR MARIO COVAS, 5790	Ricardo	(27) 99258-5665	contatoghiapneus@gmail.com	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU XCMG; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	12.207.429/0001-33	Data:	30/04/2024 00:00
Órgão:	MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL.	SRP:	SIM
		Identificação:	88837
		Lote/Item:	/14
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UND
		UF:	AL

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.848.971/0001-66		P. V. PNEUS EIRELI				R\$ 3.400,00
VENCEDOR						
Marca: HONOUR KING						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: G2-L2						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Estância	AVENIDA JOAO LIMA DA SILVEIRA, 3918	PAULO	(79) 3631-1647	pneuspv@gmail.com	



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.912.813/0001-23			RR PNEUS PECAS E BATERIAS LTDA		R\$ 3.480,00
Marca: BRASPLUS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AGRICOLA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		Email:
AV FAUSTO CARDOSO, 33			(79) 9872-4324		ruidcampos@outlook.com
28.942.178/0001-70			J F B LESSA LTDA		R\$ 3.538,80
Marca: TOTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TRUST					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		Email:
DOUTOR JULIO MARQUES LUZ, 1731			(82) 3326-1313		edvania@laserautomotivos.com.br
09.017.325/0001-51			CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA		R\$ 3.800,45
Marca: FORERUNNER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: G2/L2					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
42.856.969/0001-09			MAX AUTOPECAS LTDA		R\$ 3.802,00
Marca: WESTLAKE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: G2/L2					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	AV JORGE AMADO, 1565	(79) 3085-9590	premiumcontabilidade@yahoo.com	
51.890.698/0001-07			ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA		R\$ 3.958,00
Marca: SUPERGUIDER G2/L2					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUPERGUIDER G2/L2					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
45.538.349/0001-10			ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA		R\$ 5.695,38
Marca: Durable					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 17.5-25					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Olinda	R EUGENIO LUCIANO DE MELO, 371	CLÉCIA	(81) 3083-4725	bsmttec2000@gmail.com

Preço Manual 1

R\$ 4.225,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA XCMG 1417.5

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5



Item 33: PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24 10 LONAS

Preço Estimado: R\$ 2.451,53 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.451,53 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.451,53

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24 10 LONAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.022,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24 10 LONAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA	Data: 30/07/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E DIVERSOS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA TRATOR 12 .4-24, com no mínimo 10 lonas, certificado do INMETRO. (LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP, LEI 123/06) - PNEU DIANTEIRO PARA TRATOR 12 .4-24, com no mínimo 10 lonas, certificado do INMETRO. (LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP, LEI 123/06)	Identificação: PE23-2024-SANTANA DO IPANEMA-AL-MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 42/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/08/2024 16:39
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: AL

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.116.889/0001-42		EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 1.467,60	
VENCEDOR					
Marca: SUPERGUIDER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: R-1 QH611 TT TTD					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957		(41) 9857-6714		evokimportacao@gmail.com	
09.312.706/0001-63		CICERA DE CASSIA NEVES DOS SANTOS		R\$ 1.699,90	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AV DR DURVAL DE GOIS MONTEIRO, 4000 A	(82) 4009-8900/ (82) 4009-8910	rogerio@rcauto.com.br	
14.676.912/0001-92		INTERLAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA		R\$ 1.800,00	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Conceição do Coité	R LEOPOLDINO RAMOS, 347	(75) 3262-2249	interlagos.pneus@hotmail.com	
21.848.971/0001-66		P. V. PNEUS EIRELI		R\$ 1.990,00	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Estância	AVENIDA JOAO LIMA DA SILVEIRA, 3918	PAULO	(79) 3631-1647	pneuspv@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
42.856.969/0001-09	MAX AUTOPECAS LTDA				R\$ 2.054,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: AV JORGE AMADO, 1565	Telefone: (79) 3085-9590	Email: premiumcontabilidade@yahoo.com	

36.157.134/0001-68	BR PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 4.000,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

49.223.588/0001-31		DANILO JOSE MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO PECAS E PNEUS LTDA		R\$ 5.000,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

09.017.325/0001-51		CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA			R\$ 5.000,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.467,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24 10 LONAS; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA	Data: 16/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E DIVERSOS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA TRATOR 12 .4-24, com no mínimo 10 lonas, certificado do INMETRO. (LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP, LEI 123/06) - PNEU DIANTEIRO PARA TRATOR 12 .4-24, com no mínimo 10 lonas, certificado do INMETRO. (LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP, LEI 123/06)	SRP: SIM
	Identificação: 12250916000189-1-000040/2024
	Lote/Item: 1/42
	Ata: N/A
	Homologação: 06/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 1.467,60
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957		(41) 9857-6714	evokimportacao@gmail.com



Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24 10 LONAS

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSEV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 34: PNEU PARA CARRO PEQUENO R13 175/70

Preço Estimado: R\$ 350,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 350,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 350,33
Quantidade	Descrição	Observação	
74 Unidades	PNEU PARA CARRO PEQUENO R13 175/70		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 339,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU R13 175/70; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 87.612.982/0001-50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES

Objeto: O presente certame tem por objeto o registro de preços para a aquisição de câmaras de ar e pneus novos, independentemente da quantidade, para utilização na frota de veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Roque Gonzales.

Descrição: **Pneu veículo automotivo** - Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência, Tipo Estrutura: Carcaça Radial, Características Adicionais: Sem Câmara, Dimensões: 175/70 R13

CatMat: **358784** - Pneu Veículo Automotivo - Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência | Tipo Estrutura: Carcaça Radial | Características Adicionais: Sem Câmara | Dimensões: 175/70 R13

Data: 28/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900152024 / UASG:988829

Lote/Item: /14

Ata: N/A

Homologação: 16/12/2024 10:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.887.860/0001-18 *VENCEDOR*	MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. Marca: DPLUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: D669 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 260,00
44.722.796/0001-61	FIRENZE PNEUS LTDA Marca: Goodyear Fabricante: Fabricante não informado Modelo: kelly edge Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SC Xanxerê RUA JOAO COLATTO, 51 (49) 3433-5584 firenzepneus@hotmail.com	R\$ 270,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA Marca: GOODYEAR Goodyear do Brasil SA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EDGE TOURING 2 82T Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Bento AVENIDA MARECHAL HUMBERTO DE ALENCAR Igelso Ludovico (54) 3455- modelopneus@modelopneus.com.br Gonçalves CASTELO BRANCO, 56 Cecon 6500	R\$ 282,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
50.152.523/0001-21	PESM COMERCIAL LTDA				R\$ 327,00	
Marca: XBRI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 339,99	
Marca: TOWIN TH56 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOWIN TH56 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR Curitiba AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779 KAUE MUNIZ DO AMARAL (41) 3076-7210 autopecaschevromais@hotmail.com						
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA				R\$ 340,00	
Marca: JK/JK Tire & Industries Ltd Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TURBO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA				R\$ 347,90	
Marca: Tornel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tornel Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA				R\$ 406,98	
Marca: TORNEL/COMPANHIA TORNEL HULERA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 175/70R13 82T TORNEL CLASSIC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
10.158.356/0001-01	CPX DISTRIBUIDORA S/A				R\$ 421,26	
Marca: SPEEDMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MH01 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SC Itajaí RODOVIA ANTONIO HEIL, 800 Carine Mari Simões (47) 3046-2550 fiscal@cantustore.com.br						
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 356,00	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU R13 175/70; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:						



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de pneus novos.
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 175/70 R13, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 175/70 R13, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL
CatMat: 246794 - Pneu Veículo Automotivo - Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência | Dimensões: 175/70 R13 | Tipo: Sem Câmara | Modelo: Radial

Data: 28/11/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:900392024 / UASG:985015
Lote/Item: /5
Ata: N/A
Homologação: 16/12/2024 13:59
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 28
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
40.676.733/0001-65	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA			R\$ 295,00	
VENCEDOR					
Marca: Dunlop - Sumitomo Rubber Industries					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SP TOURING					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
MG	Rio Pomba	RUA PROFESSOR JOAO BATISTA SANTIAGO, 49	(32) 3571-2552 / (32) 8423-2341		delreypneus@gmail.com
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda			R\$ 417,00	
Marca: CONTINENTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 82T PowerContact 2					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço Manual 1 R\$ 355,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: PNEU PARA CARRO PEQUENO R13 175/70
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 35: PNEU R14 185/65 86T F-570 CARRO PEQUENO

Preço Estimado: R\$ 545,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 545,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 545,33

Quantidade	Descrição	Observação
43 Unidades	PNEU R14 185/65 86T F-570 CARRO PEQUENO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 568,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU R14 185/65; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 00.402.552/0001-26

Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Comissão Nacional de Energia Nuclear

Objeto: Aquisições de 56 (cinquenta e seis) pneus para veículos oficiais da CNEN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa de licitação eletrônica e seus anexos.

Descrição: **Pneu veículo automotivo** - Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 185 / 65 R14 , Aplicação: Veículo Marca Fiat, Modelo Siena

CatMat: **614535** - Pneu Veículo Automotivo - Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência | Aplicação: Veículo Marca Fiat, Modelo Siena | Características Adicionais: Sem Câmara | Dimensões: 185 / 65 R14

Data: 13/05/2024 14:34

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90013/2024 / UASG: 113201

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 20/06/2024 09:22

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
51.092.287/0001-68		TMCAR AUTO CENTER LTDA			R\$ 388,00
VENCEDOR					
Marca: diversos					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: diversos					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
53.640.283/0001-00		53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS			R\$ 389,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
MANUEL BANDEIRA, 6 A		(21) 9711-3421		comercioeservicohiper@gmail.com	
48.385.849/0001-57		CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA			R\$ 393,00
Marca: pneu					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: pneu					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
PONTE TERRA, 475		(34) 9713-5124		celestial.ei777@gmail.com	
10.733.208/0001-73		LUCRATT COMERCIO E TURISMO LTDA			R\$ 395,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Sorocaba	R JANDIRA REIS GAROLLA, 108	Jaime	(15) 3326-5859	jayme_lucratt@hotmail.com
17.946.692/0001-68		L-VIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			R\$ 562,98
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
34.213.521/0001-49		EDUARDO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 29734529889			R\$ 562,99
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	TV FIGURACAO MUSICAL, 23	(11) 2761-8184	eonnogueira@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR					R\$ 567,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: SILVEIRA NUNES, 686		Telefone: (47) 8417-8397		Email: nunesoiram07@gmail.com		
51.704.622/0001-31	51.704.622 MONIK RIBEIRO DA COSTA					R\$ 568,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
48.866.573/0001-29	APBT VERDE E AMARELO LTDA					R\$ 568,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
42.334.676/0001-61	WL ESTETICA AUTOMOTIVA E FILTROS LTDA					R\$ 568,00
Marca: importado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pneu Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: R WILSON ARAUJO, 420	Nome de Contato: Leandro	Telefone: (21) 3774-3438	Email: wlesteticaautomotivaefiltros@gmail.com	
23.904.788/0001-66	LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA					R\$ 568,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Gaspar	Endereço: R NORMA MONICA SABEL, 760	Nome de Contato: LUCIANO	Telefone: (94) 8159-5000	Email: luciano@lmsdobrasil.com.br	
50.816.998/0001-75	PALAMIX DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA					R\$ 568,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
42.114.867/0001-18	DSS COMERCIO E MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA					R\$ 568,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: R MARIA ANDRADE, 24	Nome de Contato: Diego	Telefone: (21) 8054-4835	Email: deltacomerc@gmail.com	
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 568,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Nova Iguaçu	Endereço: AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Nome de Contato: Elisabete	Telefone: (21) 2796-4609	Email: luciolubi@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.855.116/0001-39	48.855.116 SULENE VANESSA ANDRADE DOS SANTOS	R\$ 700,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MANUEL BANDEIRA, 342	Telefone: (21) 9988-3502	Email: andrade.prodserv@gmail.com

36.895.360/0001-46	ICARO RODRIGUES MEIRINO 00269943218	R\$ 830,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA MARIA TEIXEIRA, 17
Nome de Contato: ICARO RODRIGUES MEIRIÑO		Telefone: (21) 9665-01558
		Email: contato@valencytradeservice.com

37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 1.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA ITACIBA, 477
Nome de Contato: Juliana		Telefone: (21) 2772-1137
		Email: jwmcomerciorj@gmail.com

30.814.518/0001-20	MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 10.000.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R VIOLETA DE MELO, 278
		Telefone: (31) 3471-6761

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 518,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU R14 185/65; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 08.168.775/0001-82	Data: 08/08/2024 09:03
Órgão: Prefeitura Municipal de Tibau do Sul	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR AUTOMOTIVOS, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TIBAU DO SUL/RN.	SRP: SIM
Descrição: PNEU 185/65 R14 - PNEU 185/65 R14	Identificação: 326360
	Lote/Item: 58918/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 36
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.640.366/0001-28	MJ COMERCIO AUTOMOTIVO DE PECAS E PNEUS LTDA	R\$ 325,00
VENCEDOR		
Marca: HIFLY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HIFLY Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.678.428/0001-13	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA					R\$ 409,00
Marca: KUMHO ES31 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KUMHO ES31 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	AVENIDA GENERAL OSORIO D, 1127	LUIZ AFONSO GONSALES	(49) 3319-0823	bransales@bransales.com.br	
18.131.838/0001-80	PAULO R PEREIRA					R\$ 500,00
Marca: HIFLY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEU 185/65 R14 Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
43.006.158/0001-81	L & N AUTO CENTER LTDA					R\$ 518,00
Marca: XBRI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: XBRI Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA					R\$ 518,00
Marca: MGM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEU 185/65 R14 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	RUA ALMINO AFONSO, 83/5/7	(84) 3211-1189	kleiber@eletropecasmn.com.br		
28.910.694/0001-13	F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 600,00
Marca: MAGNUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAGNUM Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	RUA VALE DO JAGUARIBE, 150	(84) 9889-1537	fabiofrancomoraisdeoliveira@gmail.com		
49.223.588/0001-31	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO PECAS E PNEUS LTDA					R\$ 610,00
Marca: Sunfull Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sunfull Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Preço Manual 1

R\$ 550,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU R14 185/65 86T F-570 CARRO PEQUENO

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5



Preço Estimado: R\$ 5.637,97 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5.637,97 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.637,97

Quantidade	Descrição	Observação
28 Unidades	PNEU TRASEIRO P. RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND 19.5L-24	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 5.400,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU TRASEIRO 19.5L-24; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:	
CNPJ: 08.944.084/0001-23	Data: 07/05/2024 16:44
Órgão: Prefeitura Municipal de Emas	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição de pneus, câmara de ar e protetor para manutenção da frota de veículos municipal do município de Emas–PB.	SRP: NÃO
Descrição: Pneu 19.5L-24 (Traseiro) Retro Escavadeira CATERPILAR novo de fabricação original, primeira linha com certificado do IMETRO - Pneu 19.5L-24 (Traseiro) Retro Escavadeira CATERPILAR novo de fabricação original, primeira linha com certificado do IMETRO	Identificação: 300214
	Lote/Item: 1/54
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.223.588/0001-31 *VENCEDOR*	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO PECAS E PNEUS LTDA	R\$ 4.400,00
Marca: Pirelli Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pirelli Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
70.111.752/0001-05	JOSE RODRIGUES LACERDA NETO	R\$ 6.400,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.598,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU TRASEIRO 19.5L-24; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:	
Órgão: MUNICIPIO DE MARAIAL	Data: 09/02/2024 10:39
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS (SEM USO ANTERIOR), NÃO REMOLDADOS, NÃO RECAUCHUTADOS, NÃO REFORMADOS, NÃO ECOLÓGICOS OU SIMILARES E QUE ATENDAM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT, COM PROTETORES, SERVIÇOS DE MONTAGEM, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CMBAGEM, DESTINADOS AOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS PERTENCENTES A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE MARAIAL-PE, ENGLOBALANDO TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pneu traseiro para retroescavadeira 19.5L- 24, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação. Similar a Michalin, Pirelli, goodyear, Bridgestone e firestoni ou superior. - Pneu traseiro para retroescavadeira 19.5L- 24, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação. Similar a Michalin, Pirelli, goodyear, Bridgestone e firestoni ou superior.	SRP: NÃO
	Identificação: 10193332000193-1-000001/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 28/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UND.
	UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.578.395/0001-68	P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA		R\$ 4.598,90
VENCEDOR			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PE	Escada	R COMENDADOR JOSE PEREIRA, 775	(81) 3521-9697/ (81) 3524-0639

Preço Manual 1

R\$ 6.915,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PNEU TRASEIRO P. RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND 19.5L-24

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 37: PNEU TRASEIRO P. TRATOR MASSEI FERGUSSON 18.3-30

Preço Estimado: R\$ 6.873,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 6.873,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6.873,83
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	PNEU TRASEIRO P. TRATOR MASSEI FERGUSSON 18.3-30	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.671,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 18.3-30; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE PRIMEIRA CRUZ	Data: 04/09/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus, câmaras de ar e similares para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Primeira Cruz – MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pneu 18/30 - Pneu 18/30	SRP: NÃO
	Identificação: 06240352000109-1-000031/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 13/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.144.671/0002-03 *VENCEDOR*	M DE JESUS COMERCIO DE GAS LTDA	R\$ 6.671,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.650,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 18.3-30; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 75.771.246/0001-66
Órgão: MUNICÍPIO DE MARUMBI
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, VISANDO ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE MARUMBI, NO ESTADO DO PARANÁ.
Descrição: PNEU 18-4-30 TRAS - PNEU 18-4-30 TRAS

Data: 10/04/2024 09:02
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 75771246000166-1-000023/2024
Lote/Item: 1/24
Ata: N/A
Homologação: 06/03/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
33.054.804/0002-03		PREMIUM PNEUS EIRELI			R\$ 6.650,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Apucarana	RUA PARA, 34	(43) 3162-1506 / (43) 3122-2200	licita.premiumpneus@gmail.com	

Preço Manual 1 **R\$ 7.300,00**

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: PNEU TRASEIRO P. TRATOR MASSEI FERGUSON 18.3-30
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5

Item 38: PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30 12 LONAS

Preço Estimado: R\$ 6.972,00 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 6.972,00 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 6.972,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30 12 LONAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6.823,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 18.4-30; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE JARÚ/RO **Data:** 04/11/2024 00:00
Objeto: Registro de preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE PNEUS E FERRAMENTAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS. **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Descrição: PNEU 18/4/30 12 LONASObs-FABRICANTE/REVENDEDOR. CERTIFICADO INMETRO. Data de fabricação não superior a 12 meses. Marcas de Referência: Igual ou superior a GOODYEAR, PIRELLI, FIRESTONE, MICHELIN, BRIDGESTONE. - PNEU 18/4/30 12 LONASObs-FABRICANTE/REVENDEDOR. CERTIFICADO INMETRO. Data de fabricação não superior a 12 meses. Marcas de Referência: Igual ou superior a GOODYEAR, PIRELLI, FIRESTONE, MICHELIN, BRIDGESTONE. **Identificação:** 111896
Lote/Item: /45
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.189.098/0001-91 *VENCEDOR*	EOR COMERCIO LTDA Marca: BRPIMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEU 18/4/30 12 LONAS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6.823,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6.792,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PNEU 18.4-30; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE BABACULANDIA	Data: 04/07/2024 08:00
Objeto: CONTATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS,SERVIÇOS E MATERIAIS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS DA PREFEITURA DE BABAÇULÂNDIA E FUNDOS MUNICIPAIS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PNEU TRASEIRO - 18 . 4 – 30 LS U80 - PNEU TRASEIRO - 18 . 4 – 30 LS U80	SRP: SIM
	Identificação: 27-2024-BABAÇULÂNDIA-TO-MUNICIPIO DE BABACULANDIA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 99/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/07/2024 08:35
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.238.185/0001-28 *VENCEDOR*	AUTO PEÇAS BRASIL LTDA Marca: GOODYAER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NACIONAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6.785,00

49.981.687/0001-82	NACIONAL MULTIMARCAS COMERCIO DE PNEUS E INFORMATICA LTDA	R\$ 6.800,00
	Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	

Preço Manual 1 **R\$ 7.300,00**

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32
Produto: PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30 12 LONAS
Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI
Comprovante: Anexo 5



Preço Estimado: R\$ 124,91 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 124,91	Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,91
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	PROTETOR ARO 24	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 123,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PROTETOR ARO 24; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA	Data:	18/10/2024 08:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus novos, protetores e câmara de ar, com certificação do inmetro dentro das normas da ABNT para atender a frota de veículos municipais	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Protetor câmara de ar - Protetor Câmara De Ar Material: Borracha, Tamanho Aro: 24 Valor estimado: R\$ 348,7400 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação:	NºPregão:900272024 / UASG:985015
		Lote/Item:	/49
CatMat:	440725 - Protetor Câmara De Ar - Material: Borracha Tamanho Aro: 24	Ata:	N/A
		Homologação:	12/11/2024 10:57
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$ 84,00
VENCEDOR		
Marca: SBNTOP		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SBNTOP		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 98,30
Marca: SBN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SBN		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
40.676.733/0001-65	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 118,00
Marca: Centrado - Centrado		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CENTRADO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Rio Pomba	RUA PROFESSOR JOAO BATISTA SANTIAGO, 49
Telefone:	Email:	
(32) 3571-2552 / (32) 8423-2341	delreypneus@gmail.com	
54.152.070/0001-94	FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA	R\$ 123,00
Marca: JFF		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: JFF		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 126,51	
Marca: SBN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SBN					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
47.759.958/0001-24	MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 164,00	
Marca: Carreteiro					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: t21					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Viçosa	AV JACOB LOPES DE CASTRO, 651	(31) 3892-9556	contabilidadeinforme@gmail.com	
50.528.691/0001-79	50.528.691 ALICE MIRANDA FABIANO FERREIRA MATTOS			R\$ 348,00	
Marca: VEERUBER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VEERUBER					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 133,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PROTETOR ARO 24; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:					
CNPJ: 06.553.713/0001-69		Data: 01/07/2024 08:00			
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS		Modalidade: Pregão Eletrônico			
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São Francisco do município de Francisco Santos - PI. Nas condições, quantidades e especificações do Termo de referencia.		SRP: SIM			
Descrição: Protetor câmara de ar - Protetor Câmara De Ar Material: Borracha , Tamanho Aro: 24		Identificação: NºPregão:900282024 / UASG:981083			
Valor estimado: R\$ 173,6200 Critério de julgamento: Menor Preço		Lote/Item: /99			
CatMat: 440725 - Protetor Câmara De Ar - Material: Borracha Tamanho Aro: 24		Ata: N/A			
		Homologação: 26/07/2024 10:54			
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
		Quantidade: 6			
		Unidade: Unidade			
		UF: PI			

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 94,45
VENCEDOR					
Marca: SBN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SBN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
39.933.212/0001-67	R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA				R\$ 173,00
Marca: IRBO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: R24					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PROTETOR ARO 24

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 40: PROTETOR DE CAMARA 1000 X 20

Preço Estimado: R\$ 62,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 62,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,67
Quantidade	Descrição	Observação	
18 Unidades	PROTETOR DE CAMARA 1000 X 20		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PROTETOR DE CAMARA 1000 X 20; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.316.265/0001-69	Data: 31/10/2024 08:00
Órgão: NREF.MUN.DE RIO DOCE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Pneus e Câmaras de Ar	SRP: SIM
Descrição: Protetor câmara de ar - Protetor Câmara De Ar Material: Borracha, Tamanho: 1000 X 20	Identificação: NºPregão:900372024 / UASG:985099
CatMat: 257667 - Protetor Câmara De Ar - Material: Borracha Tamanho: 1000 X 20	Lote/Item: /49
	Ata: N/A
	Homologação: 30/12/2024 09:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI				R\$ 30,00
VENCEDOR					
Marca: JABUTI - Fabricante: Pingdu Zihai Rubber Manufact					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JABUTI -					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R ZEZE MOREIRA, 505	(47) 3842-1243	atendimento@beniciopn.com.br	
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 44,99
Marca: SBN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SBN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
40.676.733/0001-65	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 63,00
Marca: Ecobor - Ecobor					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ECOBOR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Rio Pomba	RUA PROFESSOR JOAO BATISTA SANTIAGO, 49	(32) 3571-2552 / (32) 8423-2341	delreypneus@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$ 204,13
Marca: SBN TOP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SBN TOP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.823.333/0001-40	RGR ENGENHARIA DE SERVICOS LTDA	R\$ 204,13
Marca: SBN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1000 X 20 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 65,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PROTETOR DE CAMARA 1000 X 20; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	18.635.734/0001-02	Data:	06/09/2024 08:00
Órgão:	CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO ALTO SERTAO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços visando futuras e eventuais contratação de empresa para fornecimento de pneus, câmaras, protetores e serviços de borracharia (veículos pesados e máquinas) para atender as demandas operacionais deste CDS Alto Sertão.	SRP:	SIM
Descrição:	Protetor câmara de ar - Protetor Câmara De Ar Material: Borracha , Tamanho: 1000 X 20	Identificação:	NºPregão:900042024 / UASG:461398
CatMat:	257667 - Protetor Câmara De Ar - Material: Borracha Tamanho: 1000 X 20	Lote/Item:	/23
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/09/2024 09:43
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 42,00
VENCEDOR		
Marca: SBN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SBN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 44,72
Marca: SBN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SBN Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
04.107.327/0001-18	ELINALDO DOREA MAIA	R\$ 65,00
Marca: SBN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARO 20 Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
BA	Candeias	ROD BA 522, KM 09, S/N
Telefone:	Email:	
(71) 3601-2089	gm.contabil@terra.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
34.500.685/0001-57		SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI				R\$ 100,00	
Marca: IRBO							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: IRBO							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
BA	Brumado	AVENIDA CENTENARIO, 1.226	Sarah	(77) 99977-0973	sarahcoutholima@gmail.com		
01.167.491/0001-22		AB COMERCIAL LTDA				R\$ 190,00	
Marca: bbw bp							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: bbw bp							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
BA	Salvador	AV ALIOMAR BALEEIRO, 2292	Soraia	(71) 2108-0700	licitacao@autobahia.com.br		

Preço Manual 1R\$ 60,00

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PROTETOR DE CAMARA 1000 X 20

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 41: PROTETOR DE CAMARA 1100 X 22

Preço Estimado: R\$ 67,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 67,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,47

Quantidade	Descrição	Observação
21 Unidades	PROTETOR DE CAMARA 1100 X 22	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 58,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PROTETOR 1100 X 22; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 45.152.139/0001-99

Órgão: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte

Objeto: Transportes rodoviários

Descrição: PROTETOR 1100 X 22 - PROTETOR 1100 X 22

Data: 15/01/2025 08:01

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 094_2024_Novo Horizonte

Lote/Item: 3/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.bbmnetlicitacoes.com.br](#)

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.256.699/0001-70	IDEVIR SERGIO SEZEFREDO 08077296807	R\$ 58,40
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2024 à 31/01/2025; Palavra Chave: PROTETOR DE CAMARA 1100 X 22; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	18.457.226/0001-81	Data:	20/05/2024 17:48
Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA VITORIA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E ANEL DE VEDAÇÃO para manutenção da frota do Município de Santa Vitória, conforme especificações do edital, Termo de Referência e demais anexos.	SRP:	SIM
Descrição:	PROTETOR DE CAMARA ARO 22 - PROTETOR DE CAMARA ARO 22.	Identificação:	18457226000181-1-000087/2024
Aplicação:	1100-22 - PROTETOR DE CAMARA ARO 22 - PROTETOR DE CAMARA ARO 22. Aplicação: 1100-22	Lote/Item:	1/48
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.974.524/0001-13	TRIMAC TRIANGULO SERVICOS PECAS E CAMINHOES LTDA	R\$ 79,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Data/Hora: 31/01/2025 16:11:32

Produto: PROTETOR DE CAMARA 1100 X 22

Fornecedor: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI

Comprovante: Anexo 5

Item 42: PROTETOR DE PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R

Preço Estimado: R\$ 446,13 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 446,13	Média dos Preços Obtidos: R\$ 446,13
Quantidade	Descrição	Observação	
22 Unidades	PROTETOR DE PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R		

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Guaporé Pneus

Produto: Protetor / Colarinho Aro 25 - Aplicação 20.5-25 - 23.5-25 Carreteiro L

Descrição: Anexo 3

Data/Hora Inclusão: 31/01/2025 16:04:56

CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.guaporepneus.com.br/produto/protetor-colarinho-aro-25-aplicacao-20-5-25-23-5-25-carreteiro-largo-154512?srsltid=AfmBOopxw_yAmdjNVCFlucpolH88u22XYz8IH8jlmLfsbwpIIrLMDULaIo8



Preço Site de Domínio Amplo 2**R\$ 388,89***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Site:** Cia do Borracheiro**Produto:** Colarinho Aro 25 - Flap De Borracha Para Pneus 20.5-25**Descrição:** Anexo 4**Data/Hora Inclusão:** 31/01/2025 16:05:04**CNPJ:****Telefone:****Url:** https://ciadoborracheiro.com.br/produtos/colarinho-aro-25-flap-de-borracha-para-pneus-20-5-25/?pf=gs&variant=975508786&srsltid=AfmBOorAJbsC9W_1eGgoyaIHQB1yLmYGiN0IDmPcM3zkFD4H-cLKmIJdJv4**Preço Manual 1****R\$ 560,00***Inc. IV Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Data/Hora:** 31/01/2025 16:11:32**Produto:** PROTETOR DE PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R**Fornecedor:** 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI**Comprovante:** Anexo 5



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 31/01/2025 15:11:10 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 31/01/2025 11:40:46 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 31/01/2025 16:02:47 Acessar a fonte aqui
4 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 31/01/2025 10:41:06 Acessar a fonte aqui
5 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 31/01/2025 11:43:40 Acessar a fonte aqui
6 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 31/01/2025 11:35:35 Acessar a fonte aqui
7 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 31/01/2025 08:47:54 Acessar a fonte aqui
8 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 31/01/2025 08:48:31 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Jales/SP scpi-jales.rlj.com.br/Transparencia/	Data: 31/01/2025 14:42:44 Acessar a fonte aqui
10 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 31/01/2025 10:47:31 Acessar a fonte aqui

Fontes de dominio amplo:

1 - Cia do Borracheiro ciadoborracheiro.com.br	Data: 31/01/2025 16:05:04 Acesse a fonte aqui
2 - Dispetral loja.dispetral.com.br	Data: 31/01/2025 14:54:35 Acesse a fonte aqui
3 - Guaporé Pneus www.guaporepneus.com.br	Data: 31/01/2025 16:04:56 Acesse a fonte aqui
4 - Mercado Livre produto.mercadolivre.com.br	Data: 31/01/2025 14:53:13 Acesse a fonte aqui

Fontes de preços inseridos manualmente:

1 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI (24.059.796/0001-16)	Data: 31/01/2025 16:11:32
---	---------------------------



Anexo 1



Buscar produtos, marcas e muito mais...

ASSINE  E TEN NAS

Informe seu CEP

Categorias ▾ Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato

Crie a sua conta Entrar

Confira o envio para o seu endereço

Inclua seu CEP para verificar os custos e prazos de entrega precisos na busca.

Incluir CEP Mais tarde

Tar

M

416e - pneus bf 33x12 5x16 - pneu empilhadeira 28x9 15 - pneu empilhadeira 6.50 10

essar

S/



Pneu Speedmax Aro 28 Gripking 12.40-28 Tt 8 Lonas
R\$ 2.140,29
R\$ 2.011⁷⁸ 6% OFF
12x R\$ 193,37



Pneu Aro 24 Supergu Qh601
R\$ 4.055⁸⁵
12x R\$ 389,83

Acessórios para Veículos > Pneus e Acessórios > Pneus Agrícolas > Pneu

Vender t



Novo | 2 vendidos

Pneu 12x16.5 Para Retroescavadeiras E Minicarregadeiras

R\$ 3.356⁹⁶
R\$ 3.021²⁶ 10% c
em 10x R\$ 302¹³ sem juro

Ver os meios de pagamento

Frete grátis

São Paulo, São Paulo

Ver formas de entrega

Estoque disponível

Quantidade: 1 unidade ▾ (2 c

Comprar ago

Vendido por  MercadoLíder | +1000 vendas

 Compra Garantida, receba o esperando ou devolvemos c

Produtos relacionados

Patrocinado



R\$ 5.201
em 12x R\$ 499,91



R\$ 4.055
em 12x R\$ 389,83



R\$ 2.992
em 12x R\$ 287,66



RICAMBITRATORPE
AS
+100 Seguidores +5mil F

 MercadoLíder
É um dos melhores do site!

+1000
Vendas concluídas Oferece um bon atendimento

Ir para a página do v

Usamos cookies para melhorar sua experiência no Mercado Livre. Consulte mais informações na nossa [Central de privacidade](#).

Aceitar cookies Configurar cookies

Anexo 2



Busque o produto pelo nome ou código de origem



Entre ou cadastre-se



NOSSOS PRODUTOS

PROMOÇÕES

QUEM SOMOS

FALE CONOSCO

Assine nossa newsletter

Receba todas as novidades em seu email

Seu nome

Seu e-mail

Enviar

Fique por dentro!



Home > Pneus e Câmaras de ar > PNEUS CAMSO



* Imagens meramente ilustrativas

Pneu 12 x16.5 Lona 12 SKS 753 L3 Camso (305/70x16-5)

★★★★★ (0)

Cód: PNEU12X16-5-12LCL3

Marca: CAMSO

Condições de pagamento válidas somente para compras realizadas no site.

R\$ 2.736,91

ou **10x de R\$ 273,69** Sem juros Cartão Dinners - Vindi
[+ ver formas de pagamento](#)

Quantidade:

Comprar

Calcule o seu frete

Calcular

Descrição

Avaliações

O Pneu 12 x16.5 Lona 12 SKS 753 L3 Camso (305/70x16-5) é indicado para trabalhos que exigem performance de tratores, retroescavadeira, caminhões, máquinas agrícolas, de mineração e construção civil.

Aplicações:

Mini Carregadeira

Tratores, retroescavadeiras, caminhões, máquinas agrícolas, de mineração e

Características:

Utilizamos cookies para oferecer melhor experiência, melhorar o desempenho, analisar como você interage em nosso site e personalizar conteúdo. Ao utilizar este site, você concorda com o uso de cookies.

Ok, entendi

Anexo 3

Conheça **Nossas lojas!**

 Busque seu pneu por medida. Ex: 175 70R13

Entre ou Cadastre-se

 RASTREAR PEDIDO



PASSEIO

CAMINHONETE E SUV

MOTO

OFF ROAD

UTILITÁRIO

CAMINHÃO E ÔNIBUS

EMPILHADEIRA

REMOLD

+CATEGORIAS



 | [Página inicial](#) | **PROTETORES**

★★★★★ [avalia](#) Referência: 7394

Protetor / Colarinho
Aro 25 - Aplicação
20.5-25 - 23.5-25
Carreteiro Largo

R\$ 389,49
à vista com desconto no Pix.
ou **R\$ 410,00**
em até 10x de **R\$ 41,00**
sem juros
[Mais formas de pagamento](#)

- 1 +

COMPRAR

Calcular frete

CALCULAR

[Não sei meu CEP](#)

INFORMAÇÕES

Protetor / Colarinho Aro 25 Carreteiro Largo

Aplicação: Pneu 20.5-25 - 23.5/25

LARGURA DO PROTETOR: 50cm

É uma capa protetora, feita com borracha espessa que protege a câmara de ar das imperfeições da roda, das falhas na região do talão do pneu, defeitos ou avarias causados pela rodagem, que podem furar ou rasgar a câmara em situações adversas.

Principais funções:

1. Proteger as câmaras de ar contra possíveis danos e avarias, causados pelo atrito com a roda e o talão do pneu;
2. Aumentar a vida útil das câmaras de ar e do pneu, proporcionando melhor relação custo-benefício;
3. Proteger contra o superaquecimento da roda.

***A imagem do produto é meramente ilustrativa. As características do produto podem sofrer alterações pelo fabricante sem aviso prévio.**

Mais Vistos



Anexo 4

Uma empresa do Grupo Pneutek

Atendimento

Minha conta

Meu carrinho

0

O que você está buscando?

Saldão CDB

Borracharia

Câmaras de Ar

Pneus

Protetores

Ferramentas Manuais

Elétricas

Pneumáticas

Organização

Atendimento para Revendas

22% OFF

Para que serve o
PROTETOR
para a câmara de ar?

Início > Protetor > Protetor Agrícola > Colarinho Aro 25 - Flap de Borracha Para Pneus 20.5-25

Colarinho Aro 25 - Flap de Borracha Para Pneus 20.5-25

~~R\$500,00~~ **R\$388,89**

4 x de R\$97,22 sem juros

5% de desconto pagando com PIX / DEPÓSITO / TRANSFERÊNCIA

Ver mais detalhes

Meios de envio

Seu CEP

CALCULAR

Não sei meu CEP

Nossa loja

Cia do Borracheiro - Rua José Júlio Tortato, 418-8, Campo de Santana, Curitiba / PR - Atendimento de Segunda à Sexta das 8h às 11h30 e 13h às 18h.

Grátis

COLARINHO ARO 25 - FLAP DE BORRACHA PARA PNEUS 20.5-25
COD 34797

O colarinho para pneus é a solução perfeita para quem busca proteção e durabilidade. Feito com borracha espessa de alta qualidade, ele evita danos à câmara de ar, resultado das imperfeições da roda e falhas no talão do pneu.

- ° Aplicação: Pneus 20.5-25
- ° Aro: 25 - 420mm
- ° Garantia de 3 anos contra defeitos de fabricação.

Diferenciais:

- Resistente e durável, feito sem mistura de borracha reciclada.
- Proteção eficiente contra danos e superaquecimento.
- Instalação fácil e rápida.

O que é **indispensável** está na **Cia do Borracheiro**.

A seleção das melhores marcas para profissionais que **exigem** trabalhar com confiança.

Pneus, câmaras de ar, ferramentas manuais e pneumáticas, macacos, vulcanizadores, compressores, calibradores e tudo que você precisar em material de **organização** com agilidade e qualidade é aqui!

Quer um **atendimento personalizado**? Liga pra gente!
41 3289 7374
Ou **clique aqui para falar direto no WhatsApp!**

A Cia do Borracheiro informa fabricante/fornecedor, sendo Imagens meramente ilustrativas.

Ao navegar por este site **você aceita o uso de cookies** para agilizar a sua experiência de compra.

ENTENDI

Anexo 5

DOCUMENTO PROTEGIDO. PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2024121001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

RESPONSÁVEL:

IVANIRA NOBRE BATISTA DE SOUZA

DESTINADO À:

LDR CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA

24.059.796/0001-16

RUA R FRANCISCO MACEDO 29 RUA, 5, PIRACANA

ITAITUBA - PA

68180-61

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de JACAREACANGA - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

JACAREACANGA - PA, Terça, 10 de dezembro de 2024

IVANIRA NOBRE BATISTA DE SOUZA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	BATERIA DE 100 AMPERES PARA MICRO-ONIBUS E MOTORES	MOURA	UNIDADE	30,00	1.675,00	50.250,00
2	BATERIA DE 150 AMPERES PARA CAMINHOS E MAQUINAS	MOURA	UNIDADE	31,00	1.790,00	55.490,00
3	BATERIA DE 60 AMPERES CARRO PEQUENO	MOURA	UNIDADE	24,00	850,00	20.400,00
4	BATERIA DE 75 AMPERES PARA CAMINHONETE	MOURA	UNIDADE	22,00	905,00	19.910,00
5	CAMARA DE AR 1000 X 20		UNIDADE	8,00	160,00	1.280,00
6	CAMARA DE AR 14		UNIDADE	50,00	55,00	2.750,00
7	CAMARA DE AR 16KR PARA CAMINHONETE		UNIDADE	20,00	99,00	1.980,00
8	CAMARA DE AR 17.5-25 PARA CARREGADEIRA		UNIDADE	18,00	490,00	8.820,00
9	CAMARA DE AR 19.52.28 TRASEIRO		UNIDADE	17,00	440,00	7.480,00
10	CAMARA DE AR 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R		UNIDADE	12,00	699,00	8.388,00
11	CAMARA DE AR ARO 13		UNIDADE	84,00	55,00	4.620,00
12	CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO 14-17.5		UNIDADE	16,00	495,00	7.920,00
13	CAMARA DE AR P. PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA 12 X 16.5		UNIDADE	17,00	155,00	2.635,00
14	CAMARA DE AR P. PNEU TRASEIRO 19.5L-24		UNIDADE	34,00	440,00	14.960,00
15	CAMARA DE AR PARA PNEU 1100 X 22		UNIDADE	10,00	195,00	1.950,00
16	CAMARA DE AR PARA PNEU 18-4-30		UNIDADE	14,00	465,00	6.510,00
17	CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R22.5		UNIDADE	20,00	130,00	2.600,00
18	CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50-16		UNIDADE	39,00	99,00	3.861,00
19	PNEU 1000 X 20 G677 MSD PNEU 1000 X 20 G677 MSD - BORRACHUDO	GOODYEAR	UNIDADE	32,00	2.745,00	87.840,00
20	PNEU 1000 X 20 G686 MSS PNEU 1000 X 20 G686 MSS - LISO	GOODYEAR	UNIDADE	10,00	2.305,00	23.050,00
21	PNEU 1100 X 22	ANTEO	UNIDADE	10,00	2.695,00	26.950,00
22	PNEU 14.00-24 PARA MOTONIVELADORA 120K CATERPILLA	BRIDGESTONE	UNIDADE	22,00	6.970,00	153.340,00
23	PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R 16 LONAS	BRIDGESTONE	UNIDADE	23,00	13.725,00	315.675,00
24	PNEU 255-70-16 MUD	CONTINENTAL	UNIDADE	8,00	1.365,00	10.920,00
25	PNEU 265-70-16 L-200 OUTDOOR	CONTINENTAL	UNIDADE	38,00	1.360,00	51.680,00
26	PNEU 265/75-R16 TRITON	CONTINENTAL	UNIDADE	36,00	1.650,00	59.400,00
27	PNEU 275/80 R22.5 G686 MSS	CONTINENTAL	UNIDADE	13,00	3.050,00	39.650,00
28	PNEU DA CARREGADEIRA WA 200 17.5-25 L-2 16 LONAS	FIRESTONE	UNIDADE	20,00	8.395,00	167.900,00

29	PNEU DA PATROL CASE 845 14.00 - 24PN 14G2/L2	BRIDGESTONE	UNIDADE	26,00	6.970,00	181.220,00
30	PNEU DIANTEIRO 12 X B2116.5 RETROESCAVADEIRA CASE 580N	FIRESTONE	UNIDADE	24,00	6.700,00	160.800,00
31	PNEU DIANTEIRO P. RETROESCAVADEIRA JCB 12.5/80-18	FIRESTONE	UNIDADE	37,00	6.700,00	247.900,00
32	PNEU DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA XCMG 1417.5	MRL	UNIDADE	14,00	4.225,00	59.150,00
33	PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24 10 LONAS	FIRESTONE	UNIDADE	50,00	3.865,00	193.250,00
34	PNEU PARA CARRO PEQUENO R13 175/70		UNIDADE	74,00	355,00	26.270,00
35	PNEU R14 185/65 86T F-570 CARRO PEQUENO	GOODYEAR	UNIDADE	43,00	550,00	23.650,00
36	PNEU TRASEIRO P. RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND 19.5L-24		UNIDADE	28,00	6.915,00	193.620,00
37	PNEU TRASEIRO P. TRATOR MASSEI FERGUSSON 18.3-30		UNIDADE	4,00	7.300,00	29.200,00
38	PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30 12 LONAS		UNIDADE	4,00	7.300,00	29.200,00
39	PROTETOR ARO 24		UNIDADE	12,00	118,00	1.416,00
40	PROTETOR DE CAMARA 1000 X 20		UNIDADE	18,00	60,00	1.080,00
41	PROTETOR DE CAMARA 1100 X 22		UNIDADE	21,00	65,00	1.365,00
42	PROTETOR DE PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R		UNIDADE	22,00	560,00	12.320,00
						2.318.650,00
Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:						

Data da Pesquisa de Mercado:

Prazo de validade:

dias

Condições de pagamento:

Prazo de entrega/execução:

dias

LAIRTON DE
MORAES
RAMALHO:053
06924220

Assinado de forma
digital por LAIRTON
DE MORAES
RAMALHO:0530692
4220

Assinatura e Carimbo